

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01 -24066 Zastávka u Brna ON - oprava**
1000389 Zastávka u Brna ON - oprava

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČ: 49971379
Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 213 151,76
PSV			2 765 523,24
MON			10 325,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			12 989 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 989 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 727 690,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 15 716 690,00 CZK

V _____ dne **29.04.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1000389	Zastávka u Brna ON - oprava	0,00	12 989 000,00	2 727 690,00	15 716 690,00	100,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	519 850,00	109 168,50	629 018,50	4,00
ARS	Architektonicko-stavební řešení	0,00	8 724 473,47	1 832 139,43	10 556 612,90	67,17
OPB	Silnoproudá zařízení	0,00	316 990,45	66 567,99	383 558,44	2,44
OS	Orientační systém	0,00	81 973,00	17 214,33	99 187,33	0,63
SIL	Silnoproudá zařízení	0,00	1 476 781,22	310 124,06	1 786 905,28	11,37
SL	Slaboproud	0,00	746 434,95	156 751,34	903 186,29	5,75
2107_1 01	hodinové rozvody	0,00	19 305,80	4 054,22	23 360,02	0,15
2107_1 02	kamerový systém	0,00	52 543,00	11 034,03	63 577,03	0,40
2107_1 03	poplachový zabezpečovací a tísňový systém	0,00	193 445,30	40 623,51	234 068,81	1,49
2107_1 04	kabeláž pro dálkové odečty vodoměrů	0,00	44 230,40	9 288,38	53 518,78	0,34
2107_1 05	kabelová trasa pro radiový systém	0,00	26 911,20	5 651,35	32 562,55	0,21
2107_1 06	ostatní, demontáže	0,00	155 555,85	32 666,73	188 222,58	1,20
2107_2 01	společná televizní anténa - bytové jednotky	0,00	160 728,40	33 752,96	194 481,36	1,24
2107_2 02	domácí telefon - bytové jednotky	0,00	92 185,30	19 358,91	111 544,21	0,71
2107_2 03	autonomní detekce požáru - bytové jednotky	0,00	1 529,70	321,24	1 850,94	0,01
ÚT	Vytápění	0,00	661 387,56	138 891,39	800 278,95	5,09
ZTI	Zdravotechnika	0,00	461 109,35	96 832,96	557 942,31	3,55
Celkem za stavbu		0,00	12 989 000,00	2 727 690,00	15 716 690,00	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
#35		HSV			672 852,10	5,18
0	Nepřiřazený díl	HSV			25 007,80	0,19
1	Zemní práce	HSV			462 053,64	3,56
2	Zakládání	HSV			174 816,30	1,35
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			747 020,04	5,75
5	Komunikace pozemní	HSV			37 228,30	0,29
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			967 050,86	7,45
600	Osvětlení	HSV			643 488,00	4,95
601	Přístroje	HSV			75 766,90	0,58

602	Instalační materiál	HSV			112 741,50	0,87
603	Kabely a vodiče	HSV			250 463,50	1,93
604	Rozváděče	HSV			330 981,40	2,55
605	Ostatní	HSV			63 339,92	0,49
610	VRN	HSV			52 250,00	0,40
651	Uzemnění	HSV			114 859,47	0,88
652	Bleskosvod	HSV			175 871,06	1,35
653	Ostatní	HSV			26 259,92	0,20
660	VRN	HSV			52 250,00	0,40
8	Trubní vedení	HSV			5 886,00	0,05
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			3 463 746,99	26,67
997	Přesun sutě	HSV			524 589,77	4,04
998	Přesun hmot	HSV			69 929,88	0,54
B01	DEMONTÁŽ VNITŘNÍ KANALIZACE	HSV			5 727,00	0,04
B02	DEMONTÁŽ VNITŘNÍHO VODOVODU	HSV			5 931,40	0,05
B05	DEMONTÁŽ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	HSV			1 130,70	0,01
C01	OPRAVA A ÚDRŽBA VNITŘNÍ KANALIZACE	HSV			13 592,30	0,10
C02	OPRAVA A ÚDRŽBA VNITŘNÍHO VODOVODU	HSV			8 478,40	0,07
D01	OSTATNÍ POLOŽKY	HSV			21 651,10	0,17
D1	Potrubí splaškové PVC- SK - svodné v zemi	HSV			4 412,70	0,03
D10	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	HSV			1 068,02	0,01
D11	Potrubí z plastových trubek-SV-Hlavní vedení	HSV			34 481,00	0,27
D12	Potrubí z plastových trubek-TV-Připojovací	HSV			7 752,00	0,06
D13	Potrubí z plastových trubek-SV-Připojovací	HSV			23 385,20	0,18
D14	Ochrana potrubí	HSV			12 732,30	0,10
D15	Zřízení přípojek na potrubí (vyvedení a upevnění výpustek)	HSV			2 494,00	0,02
D16	Armatury s jedním závitem	HSV			5 782,40	0,04
D17	Armatury se dvěma závity	HSV			21 100,80	0,16
D18	Vodoměry	HSV			25 396,40	0,20
D19	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí	HSV			14 175,00	0,11
D2	Potrubí splaškové PP- SK - svodné pod stropem	HSV			53 362,40	0,41
D2	Ventily odvětrávací závitové	HSV			1 895,40	0,01
D20	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	HSV			883,79	0,01
D21	Příslušenství ZTI, inženýrských sítí	HSV			1 687,90	0,01

D22	Zařízení pro úpravu vody	HSV			12 142,80	0,09
D23	Zařízení záchodů	HSV			16 039,00	0,12
D24	Umyvadla	HSV			23 379,30	0,18
D25	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny	HSV			30 827,50	0,24
D26	Dřezy	HSV			3 085,90	0,02
D27	Dvířka	HSV			2 927,60	0,02
D28	Přesun hmot pro zařizovací předměty	HSV			90,09	0,00
D29	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty	HSV			90,09	0,00
D3	Izolace potrubí	HSV			64 691,90	0,50
D3	Potrubí splaškové - SK - odpadní	HSV			12 580,00	0,10
D30	Protipožární ochranné manžety	HSV			18 261,90	0,14
D4	Potrubí splaškové - SK - připojovací	HSV			6 942,80	0,05
D4	Zkouška těsnosti potrubí	HSV			8 265,60	0,06
D5	Potrubí kondenzátu	HSV			5 199,00	0,04
D5	Radiátorové armatury	HSV			15 820,60	0,12
D6	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových	HSV			15 164,80	0,12
D6	Potrubí splaškové PVC- SK - svodné v zemi mimo objekt	HSV			16 783,77	0,13
D7	Demontáž armatur	HSV			5 928,00	0,05
D7	Vyměření přípojek na potrubí - vyvedení a upevnění odpadních výpustek	HSV			661,40	0,01
D8	Vypuštění vody z kotle	HSV			857,40	0,01
D8	Zápachové uzávěry	HSV			2 636,20	0,02
D9	Demontáž otopných těles panelových	HSV			1 738,00	0,01
D9	Zkouška těsnosti	HSV			4 223,70	0,03
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			89 776,00	0,69
OST	Ostatní	HSV			28 696,55	0,22
OV	Ostatní výrobky	HSV			69 902,50	0,54
PRE	Ostatní	HSV			23 765,30	0,18
PSV	Práce a dodávky PSV	HSV			1 750,50	0,01
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			68 400,00	0,53
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			178 300,00	1,37
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			95 500,00	0,74
VRN7	Provozní vlivy	HSV			30 400,00	0,23
VRN9	Ostatní náklady	HSV			42 750,00	0,33
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			745 596,55	5,74

713	Izolace armatur	PSV			10 802,40	0,08
713	Izolace tepelné	PSV			9 303,52	0,07
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			109 548,32	0,84
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			1 134,30	0,01
731	Demontáž kotlů ocelových	PSV			1 453,50	0,01
732	Strojovny	PSV			201 146,00	1,55
733	Potrubí	PSV			133 841,60	1,03
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			35 328,10	0,27
734	Ostatní armatury	PSV			16 453,20	0,13
735	Otopné těleso	PSV			71 244,30	0,55
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			17 812,50	0,14
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV			17 438,54	0,13
751	Chlazení	PSV			88 319,56	0,68
762	Konstrukce tesařské	PSV			392 951,65	3,03
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			128 233,94	0,99
764	Konstrukce klempířské	PSV			119 788,95	0,92
766	Konstrukce truhlářské	PSV			150 162,71	1,16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			190 370,85	1,47
771	Podlahy z dlaždic	PSV			83 413,03	0,64
772	Podlahy z kamene	PSV			9 500,00	0,07
773	Podlahy z litého teraca	PSV			67 406,00	0,52
775	Podlahy skládané	PSV			2 610,81	0,02
776	Podlahy povlakové	PSV			1 900,48	0,01
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			25 106,83	0,19
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			103 414,82	0,80
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			28 808,39	0,22
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	PSV			2 432,39	0,02
M	Práce a dodávky M	MON			10 325,00	0,08
Cena celkem					12 989 000,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 610	VRN					52 250,00
1	210280003-R	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	komplet	1,00000	38 000,00	38 000,00
2	210280010-R	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 tis Kč přes 1 000 tis Kč	komplet	1,00000	14 250,00	14 250,00

Díl 660	VRN					52 250,00
3	210280002-R	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč. Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí revizní zprávy revizním technikem s oprávněním "D".	komplet	1,00000	28 500,00	28 500,00
4	220890401-R	Vyhotovení průkazů UTZ	komplet	1,00000	23 750,00	23 750,00

Díl VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					68 400,00
5	012002000	Geodetické práce	Kč	1,00000	11 400,00	11 400,00

"Geodetické a mapové podklady skutečného provedení dle směrnice SŽ, včetně doložení kalibračních listů, zaměření venkovní kanalizace" 1 :

1

1,00000

6	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	Kč	1,00000	14 250,00	14 250,00
---	-----------	----------------------------------	----	---------	-----------	-----------

"veškerá výrobní dokumentace" 1 :

1

1,00000

7	013254000	Zpracování a kompletace DSPS se zakreslením změn v rozsahu přílohy smlouvy všeobecné technické podmínky realizace stavby, tištěná 3x, digitální 2 x kompletní uzavřený formát, 2 x kompletní otevřený formát a 2 x formát Tree info	Kč	1,00000	42 750,00	42 750,00
---	-----------	---	----	---------	-----------	-----------

Díl VRN3	Zařízení staveniště					178 300,00
8	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	165 000,00	165 000,00

"dle PD - situace ZOV" 1 :

1

1,00000

9	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,00000	3 800,00	3 800,00
10	035103001	Pronájem ploch	Kč	1,00000	9 500,00	9 500,00

"veškeré pronájmy a zábory se stavbou spojené" 1 :

1

1,00000

Díl VRN4	Inženýrská činnost					95 500,00
11	045203000	Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD, 3 x v tištěné formě. 2 x v digitální formě na CD nosiči, v obecně dostupných formátech, průkazy UTZ a interoperabilita	Kč	1,00000	95 500,00	95 500,00

Díl VRN7	Provozní vlivy					30 400,00
12	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,00000	14 250,00	14 250,00
13	075603000	Jiná ochranná pásma	soubor	1,00000	16 150,00	16 150,00

veškerá vytýčení sítí před započetím provádění prací (vnější i vnitřní) a jejich ochrana :

1 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1

1,00000

Díl VRN9		Ostatní náklady				42 750,00
14	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	Kč	1,00000	23 750,00	23 750,00

"včetně odvozu a likvidace sutí" 1 :

1

1,00000

15	09410300-R	Úklidy stavby po dobu její realizace	Kč	1,00000	19 000,00	19 000,00
-----------	------------	--------------------------------------	----	---------	-----------	-----------

"úklid stavby, staveniště a přístupových cest po dobu trvání stavby - včetně odvozu a likvidace odpadů" 1 :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	1	Zemní práce	462 053,64			
1	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	135,60000	47,50	6 441,00

"dle tabulky skladeb - SB/11" 6,6 :

"dle tabulky skladeb - SB/10" 129 :

135,6

135,60000

2	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	135,60000	59,40	8 054,64
3	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	64,50000	142,50	9 191,25
4	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	453,10000	23,80	10 783,78
5	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	388,60000	356,30	138 458,18

"odkop pro izolaci" 116*3,35 :

388,6

388,60000

6	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	52,53700	1 068,80	56 151,55
7	151101102R00~1	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	292,12000	47,50	13 875,70

"odkop pro izolaci" (2,1*2+33*2+17)*3,35 :

292,12

292,12000

8	151101112R00~1	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	292,12000	11,90	3 476,23
9	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	52,53700	95,00	4 991,02
10	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	117,03700	237,50	27 796,29
11	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 170,37000	17,90	20 949,62
12	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	216,51800	415,60	89 984,88
13	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	117,03700	11,90	1 392,74
14	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	388,60000	178,10	69 209,66
15	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	54,50000	23,80	1 297,10

"dle tabulky skladeb - P/05" 54,5 :

54,5

54,50000

Díl	2	Zakládání	174 816,30			
16	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	34,49100	1 128,10	38 909,30
17	273321411R00~1	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	24,85500	3 800,00	94 449,00
18	273362021R00~1	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,09100	38 000,00	41 458,00

Díl	3	Svislé a kompletní konstrukce	747 020,04			
19	310239211R00~1	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,11000	6 531,30	13 781,04

"zazdívka v 1.PP" 1,64*0,95 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"zazdívka v 1.NP" 0,14*0,47*2+0,49*1,3*0,66 :

2,11

2,11000

20	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,07400	47 500,00	3 515,00
----	-----------	--	---	---------	-----------	----------

"ocelová konstrukce v 1.PP - I100" 6*1,4*8,1*0,001 :

"ocelová konstrukce v 1.PP - L60/60/8" 12*0,075*7,1*0,001 :

0,074

0,07400

21	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,31100	47 500,00	14 772,50
----	-----------	---	---	---------	-----------	-----------

"ocelová konstrukce v 1.PP - I180" (3,95+3,65)*18,8*0,001 :

"ocelová konstrukce v 1.PP - HEB160" 3,95*42,6*0,001 :

0,311

0,31100

22	319202116	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	160,32500	4 334,40	694 912,68
----	-----------	--	---	-----------	----------	------------

"chemická hydroizolační clona" 13,7 :

"dle tabulky skladeb - S/01" 4,735*2+3,99*2-1,13-0,86-1,25-1,05+5,402+4,82*2-0,99 :

4,79*2+5,396-0,873-0,999-1,05+5,36*2+2,53*2-1,05+4,736*2+11,73*2-1-1 :

4,822*2+5,847*2-1+5,38*2+4,82*2-1-1,25+3,238*2+1,455+8,209*2+4,73*2-1-2,4*2*2 :

160,325

160,32500

23	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	18,96000	1 056,90	20 038,82
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

"1.NP" 3,9*(3,49+1,725)-0,7*1,97 :

18,96

18,96000

Díl 5	Komunikace pozemní					37 228,30
--------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

24	564710102	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	54,50000	124,70	6 796,15
25	564741103	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 140 mm	m2	54,50000	191,20	10 420,40
26	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	54,50000	296,90	16 181,05
27	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	2,80700	421,60	1 183,43

"dle tabulky skladeb - P/05 - doplnění nové dlažby 10%" P05*0,1*0,5 :

2,725*1,03 "Přepočtené koeficientem množství :

2,807

2,80700

28	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	2,80700	481,00	1 350,17
----	----------	--	----	---------	--------	----------

"dle tabulky skladeb - P/05 - doplnění nové dlažby 10%" P05*0,1*0,5 :

2,725*1,03 "Přepočtené koeficientem množství :

2,807

2,80700

29	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	54,50000	23,80	1 297,10
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

Díl 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					967 050,86
--------------	---	--	--	--	--	-------------------

30	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	10,26500	261,30	2 682,24
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

"dle tabulky skladeb - ST/05" 22-4,79*2,45 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

10,265

10,26500

31	611135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	20,53000	59,40	1 219,48
32	611321113	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	212,68300	285,00	60 614,66
33	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	131,07000	95,00	12 451,65

"dle tabulky skladeb - ST/02" 8,99+13,49 :

"dle tabulky skladeb - ST/03" 2,79+5,26 :

"dle tabulky skladeb - ST/04" 55,22+9,21+6+18,74+11,37 :

131,07

131,07000

34	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	131,07000	296,90	38 914,68
35	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	320,38000	237,50	76 090,25

"skladba S09" 77,2*(3,35+0,3+0,5) :

320,38

320,38000

36	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	640,76000	47,50	30 436,10
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

"skladba S09" 77,2*(3,35+0,3+0,5)*2 :

640,76

640,76000

37	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,12800	415,60	6 702,80
38	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	450,08700	83,10	37 402,23

"dle tabulky skladeb - S/05" 4,1*(3,57*2+2,43*2)-

(1,68*2,02+1,65*2,175)+3,12*(5,03*2+8,24*2)-

(1,65*2,175*2+1,1*1,97+0,8*1,97+0,9*1,05+3,45*2,64) :

0,645*(3,45+2,64*2)+3,15*(4,53*2+2,435*2)-(1,68*2,02+0,9*1+3,45*2,64) :

2,97*(5,785*2+2,33*2)-(0,8*1,97+1,65*2,175)+3,71*(2,55*2+3,59*2-

1,155+4,15*2+2,33)-(0,8*1,97*2+0,9*1,97+0,8*1,93) :

Mezisoučet :

"dle tabulky skladeb - S/02" 3,9*(2,69*2+3,49)-1,35*2+3,56*(2,275*2+2,34+1,04)-

(1,28*1,95+0,8*1,97)+3,55*(2,48*2+2,425*2)-0,8*1,97*3 :

3,6*(5,685*2*2+3,04*2+1,835*2)-(1,25*1,95*3+0,8*1,97*2) :

Mezisoučet :

450,087

450,08700

39	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	450,08700	261,30	117 607,73
40	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	47,20000	344,40	16 255,68
41	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	66,17100	47,50	3 143,12

"1.NP - 0P.01" 8,99+1,65*2,175*2+1,68*2,02*2 :

"1.NP - 0P.26" 13,49+1,65*2,175*2 :

"2.NP" 3*1,155*2+2,33*1,15+0,8*1,97*2*2+0,9*1,97*2+0,8*1,93*2 :

66,171

66,17100

42	622521032	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn	m2	718,70000	546,30	392 625,81
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

43	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	145,00000	41,60	6 032,00
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

145 :

145

145,00000

44	631362021R00~1	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,76700	38 000,00	29 146,00
45	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	253,20000	534,40	135 310,08
46	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	23,26000	17,90	416,35

Díl 8	Trubní vedení					5 886,00
47	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	90,00000	65,40	5 886,00

"vybourání stávající dešťové kanalizace" 90 :

90

90,00000

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 431 618,39
48	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	253,20000	47,50	12 027,00
49	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,00000	356,30	712,60

"dle tabulky ostatních výrobků - OV/01" 2 :

2

2,00000

50	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	4,00000	475,00	1 900,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

"dle tabulky ostatních výrobků - OV/12" 4 :

4

4,00000

51	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	910,00000	47,50	43 225,00
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

"fasáda - SV" 330 :

"fasáda - JV" 125 :

"fasáda - SZ" 125 :

"fasáda - JZ" 330 :

910

910,00000

52	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	910,00000	46,40	42 224,00
53	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	910,00000	35,60	32 396,00
54	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	910,00000	4,80	4 368,00
55	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	910,00000	3,60	3 276,00
56	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	910,00000	2,40	2 184,00
57	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	354,01800	59,40	21 028,67
58	953171021R00~1	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hm do 50 kg	kus	1,00000	593,80	593,80

"dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/16" 1 :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

59	55241Z16	žárově pozinkovaný poklop s rámem a protiskluzným povrchem - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/16	kus	1,00000	4 940,69	4 940,69
60	95384511R	Vyčištění komínu, ověření jeho průběhu a případné probourání prostupu	soubor	3,00000	14 250,00	42 750,00
61	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	2,00000	142,50	285,00
62	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	2,00000	1 187,50	2 375,00
63	961044111R00~1	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,23300	2 375,00	2 928,38

"betonová lavice v 1.PP" 0,29*4,25 :

1,233

1,23300

64	962031132R00~1	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	7,85700	130,60	1 026,12
----	----------------	---	----	---------	--------	----------

"1.NP" 3,93*2,3-0,6*1,97 :

7,857

7,85700

65	962031133R00~1	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	13,67600	166,30	2 274,32
----	----------------	---	----	----------	--------	----------

"1.NP" 3,93*3,48 :

13,676

13,67600

66	962032231R00~1	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	10,74700	950,00	10 209,65
----	----------------	--	----	----------	--------	-----------

"1.PP" 0,3*(2,4*4,7-0,98*1,95)+0,16*(2,4*4,82-0,89*2+3,845)+0,195*(2,45*4,375-0,84*2*2) :

"1.PP - zásobovací šachta" 1,2*3,6 :

10,747

10,74700

67	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,15400	2 968,80	457,20
----	-----------	--	----	---------	----------	--------

"1.NP - vybourání prahů" 1,75*0,55*0,08*2 :

0,154

0,15400

68	965042141R00~1	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	23,89200	2 137,50	51 069,15
69	965043341R00~1	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo tercem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,36000	2 137,50	769,50

"1.NP - 0P.23" 6*0,06 :

0,36

0,36000

70	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	11,56000	498,80	5 766,13
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

"1.PP - schodiště" 3,32+3,87+4,37 :

11,56

11,56000

71	96600131R	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž stávajícího vybavení v místnosti 0P.19	soubor	1,00000	5 937,50	5 937,50
----	-----------	---	--------	---------	----------	----------

9x nástěnka, 2 x delikomat, 4 x lavička, informační el. tabule, odpadkový koš, odpadkový koš na tříděný odpad :

nástěnné hodiny, 2x držák na informační letáky :

1 :

1

1,00000

72	96600132R	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž technologie sdělovacího zařízení v místnosti 0P.19	soubor	1,00000	11 875,00	11 875,00
73	968062244R00~1	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,65000	356,30	587,90

"OB/01 - 1.NP" 0,6*1,25 :

"OB/02 - 1.NP" 0,9*1 :

1,65

1,65000

74	968072455R00~1	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,89900	415,60	7 023,22
----	----------------	--	----	----------	--------	----------

"DB/01 - 1.PP" 1*1,56 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"DB/02 - 1.PP" 1*2 :

"DB/03 - 1.PP" 1,04*1,7 :

"DB/04 - 1.PP" 0,98*1,95 :

"DB/05 - 1.PP" 0,89*2 :

"DB/01 - 1.NP" 0,6*1,97 :

"DB/02 - 1.NP" 0,8*1,97*3 :

"DB/05 - 1.NP" 1*1,97 :

16,899

16,89900

75	968072456R00~1	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,16700	415,60	900,61
-----------	----------------	--	----	---------	--------	--------

"DB/03" 1,1*1,97 :

2,167

2,16700

76	971033361R00~1	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	6,00000	332,50	1 995,00
-----------	----------------	--	-----	---------	--------	----------

"1.PP - vybourání prostupů do komínu" 6 :

6

6,00000

77	971033521R00~1	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,89300	190,00	169,67
-----------	----------------	---	----	---------	--------	--------

"1.NP" 0,425*2,1 :

0,893

0,89300

78	971033561R00~1	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,19000	1 425,00	270,75
-----------	----------------	---	----	---------	----------	--------

"1.NP" 0,095*2 :

0,19

0,19000

79	971033651R00~1	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,02900	1 425,00	1 466,33
-----------	----------------	---	----	---------	----------	----------

"1.PP" 0,49*1*2,1 :

1,029

1,02900

80	971033691R00~1	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	2,07900	1 425,00	2 962,58
-----------	----------------	---	----	---------	----------	----------

"1.PP" 0,99*1*2,1 :

2,079

2,07900

81	973031325R00~1	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	6,00000	261,30	1 567,80
-----------	----------------	--	-----	---------	--------	----------

"kapsy pro nosníky IPE 180" 6 :

6

6,00000

82	976072221R00~1	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	3,00000	35,60	106,80
-----------	----------------	--	-----	---------	-------	--------

"1.PP - zpřístupnění komínu" 3 :

3

3,00000

83	976082131R00~1	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	1,00000	35,60	35,60
-----------	----------------	--	-----	---------	-------	-------

"odstranění garýže v 1.NP" 1 :

1

1,00000

84	976085411R00~1	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	2,00000	118,80	237,60
-----------	----------------	---	-----	---------	--------	--------

"1.NP" 2 :

2

2,00000

85	978011141R00~1	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	146,87000	53,50	7 857,55
-----------	----------------	---	----	-----------	-------	----------

"dle tabulky skladeb - SB/05" 55,22 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"dle tabulky skladeb - SB/06" $8,99+9,21+2,79+5,26+6+30,8+13,49+15,11$:

146,87

146,87000

86	978011191R00~1	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	204,65300	71,30	14 591,76
-----------	----------------	--	----	-----------	-------	-----------

"dle tabulky skladeb - SB/02"

$(4,785*2,37+28,88+1,705*4,75+13,03+36,5+9,46+38,91)*1,2+11,64+5,99+3,32+3,87+4,37$:

204,653

204,65300

87	978013141R00~1	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	900,39700	35,60	32 054,13
88	978013191R00~1	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	556,46900	83,10	46 242,57

"dle tabulky skladeb - SB/01"

$2,45*(5,4*2+4,82*2+4,73*2+8,21*2+5,395*2+4,79*2+10,48*2+1,705*2)-$
 $(1*1,56*2+1*2+1,04*1,7+0,98*1,95+0,89*2)$:

$3,05*(2,05*2+1,3)+2,45*(3,03*2+3,845*2*2+1,56*2)-$
 $0,84*2*2+2,58*(2,53*2+4,73*2)-0,1*2+2,45*(7,7*2+4,735*2)-$
 $(1,04*1,7+0,84*2*2)+2,45*(5,845*2+4,82*2)$:

$2,95*(3,97*2+4,82*2)-0,89*2+2,45*(1,99*2+4,75*2-1,13)-$
 $0,98*1,95+2,45*(3,2*2+1,45+0,3)+2,45*3*2++2,45*2,5*2$:

556,469

556,46900

89	978015351R00~1	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	718,70000	47,50	34 138,25
-----------	----------------	---	----	-----------	-------	-----------

jádrová omítka :

"SV" $311-1,2-3*2,9-8*2,4-10*2,2$:

"JV" $126-2*2,4$:

"SZ" $124-3,3-0,5*4-11,7$:

"JZ" $278-2,4*6-2,9*3-2,2*10-0,8-0,9-0,6$:

718,7

718,70000

90	978015391R00~1	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	718,70000	95,00	68 276,50
91	978023411R00~1	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	761,12200	101,00	76 873,32
92	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	901,82200	141,40	127 517,63
93	985211112	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 6 do 12 m/m2	m2	761,12200	377,60	287 399,67
94	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	761,12200	520,10	395 859,55
95	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	718,70000	635,40	456 661,98
96	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	233,26000	448,90	104 710,41
97	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	1 325,00000	1 098,50	1 455 512,50

"helikální výztuž kleneb 1.PP" 1325 :

1325

1 325,00000

Díl 997	Přesun sutě	516 704,88				
98	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	290,19600	178,10	51 683,91

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

99	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	290,19600	415,60	120 605,46
100	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	290,19600	118,80	34 475,28
101	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 513,72400	11,90	65 613,32

290,196*19 "Přepočtené koeficientem množství :

5513,724

5 513,72400

102	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	46,24000	2 018,80	93 349,31
103	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	105,23600	356,30	37 495,59
104	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	30,82700	356,30	10 983,66
105	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	107,89300	950,00	102 498,35

Díl 998	Přesun hmot					69 929,88
106	998011002R00~1	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	245,36800	285,00	69 929,88

Díl 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					745 596,55
107	711111001R00~1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	229,94000	29,70	6 829,22
108	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,06900	95 000,00	6 555,00

229,94*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství :

0,069

0,06900

109	711112001R00~1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	320,38000	35,60	11 405,53
-----	----------------	--	----	-----------	-------	-----------

"skladba S09" 77,2*(3,35+0,3+0,5) :

320,38

320,38000

110	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,10900	95 000,00	10 355,00
-----	----------	--------------------------	---	---------	-----------	-----------

320,38*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství :

0,109

0,10900

111	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	23,26000	415,60	9 666,86
112	711141559R00~1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	459,88000	166,30	76 478,04
113	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	535,99000	190,00	101 838,10

459,88*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství :

535,99

535,99000

114	711142559R00~1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	645,12500	213,80	137 927,73
-----	----------------	--	----	-----------	--------	------------

"skladba S09" 77,2*(3,35+0,3+0,5)*2 :

"dle tabulky skladeb - P/01 - svislá část"

0,05*(4,735+3,99+5,402+4,82+4,79+5,396+5,36+2,53+11,73+4,736+4,822+5,847+5,38+4,82+4,73+8,209) :

645,125

645,12500

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

115	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	787,69800	190,00	149 662,62
-----	----------	--	----	-----------	--------	------------

645,125*1,221 "Přepočtené koeficientem množství :
787,698

787,69800

116	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	38,60000	190,00	7 334,00
-----	-----------	--	----	----------	--------	----------

"skladba S09" 77,2*0,5 :
38,6

38,60000

117	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	281,78000	190,00	53 538,20
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

"skladba S09" 77,2*(3,35+0,3) :
281,78

281,78000

118	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončený provětrávací lištou	m	110,00000	201,90	22 209,00
-----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

"dle tabulky ostatních výrobků - OV/10" 110 :
110

110,00000

119	711411001R00~1	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	140,70000	29,70	4 178,79
-----	----------------	---	----	-----------	-------	----------

"dle tabulky skladeb - SR/01" 10,5*13,4 :
140,7

140,70000

120	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,04600	95 000,00	4 370,00
-----	----------	--------------------------	---	---------	-----------	----------

140,7*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství :
0,046

0,04600

121	711412001R00~1	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	7,17000	35,60	255,25
-----	----------------	--	----	---------	-------	--------

"dle tabulky skladeb - SR/01 - svislá" 0,15*(10,5*2+13,4*2) :
7,17

7,17000

122	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,00200	95 000,00	190,00
-----	----------	--------------------------	---	---------	-----------	--------

7,17*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství :
0,002

0,00200

123	711441559R00~1	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	281,40000	178,10	50 117,34
-----	----------------	---	----	-----------	--------	-----------

124	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	327,97200	190,00	62 314,68
-----	----------	--	----	-----------	--------	-----------

281,4*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství :
327,972

327,97200

125	711442559R00~1	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	14,34000	225,60	3 235,10
-----	----------------	--	----	----------	--------	----------

126	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	17,50900	190,00	3 326,71
-----	----------	--	----	----------	--------	----------

14,34*1,221 "Přepočtené koeficientem množství :
17,509

17,50900

127	998711102R00~1	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	10,02500	2 375,00	23 809,38
-----	----------------	--	---	----------	----------	-----------

Díl 713	Izolace tepelné	9 303,52
----------------	------------------------	-----------------

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

128	713121111R00~1	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	23,26000	47,50	1 104,85
129	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\rho=0,035$ tl 100mm	m2	24,42300	332,50	8 120,65

23,26*1,05 "Přepočtené koeficientem množství :

24,423

24,42300

130	998713102R00~1	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,07300	1 068,80	78,02
-----	----------------	--	---	---------	----------	-------

Díl 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	109 548,32
----------------	--	-------------------

131	72111080R	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace a vody	soubor	1,00000	24 225,00	24 225,00
132	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	90,00000	676,90	60 921,00

"náhrada za vybouranou dešťovou kanalizaci" 90 :

90

90,00000

133	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	5,00000	4 824,90	24 124,50
-----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------

"dle tabulky klempířských výrobků - K/05" 1 :

"náhrada za vybouranou dešťovou kanalizaci" 4 :

5

5,00000

134	998721102R00~1	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,30500	910,90	277,82
-----	----------------	---	---	---------	--------	--------

Díl 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 134,30
----------------	---	-----------------

135	725110811R00~1	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,00000	296,90	296,90
-----	----------------	---------------------------------------	--------	---------	--------	--------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

136	725210821R00~1	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	196,00	392,00
-----	----------------	--	--------	---------	--------	--------

"1.NP" 2 :

2

2,00000

137	725240812R00~1	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,00000	445,40	445,40
-----	----------------	--	--------	---------	--------	--------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

Díl 733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	35 328,10
----------------	---	------------------

138	73311080R	Demontáž stávajících rozvodů vytápění a otopných těles včetně odvozu a následné likvidace	soubor	1,00000	35 328,10	35 328,10
-----	-----------	---	--------	---------	-----------	-----------

Díl 741	Elektroinstalace - silnoproud	17 812,50
----------------	--------------------------------------	------------------

139	74112081R	Demontáž stávajících elektroinstalací a hromosvodu včetně odvozu a následné likvidace	soubor	1,00000	17 812,50	17 812,50
-----	-----------	---	--------	---------	-----------	-----------

Díl 742	Elektroinstalace - slaboproud	17 438,54
----------------	--------------------------------------	------------------

140	742420021	Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	2,00000	2 968,80	5 937,60
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

"dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/06" 1 :

"dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/07" 1 :

2

2,00000

141	31686Z06	stožár pro umístění antén - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/06	kus	1,00000	6 519,40	6 519,40
-----	----------	--	-----	---------	----------	----------

142	31686Z07	stožár pro umístění antén - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/07	kus	1,00000	4 975,60	4 975,60
-----	----------	--	-----	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

143	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,00500	1 187,50	5,94
-----	-----------	--	---	---------	----------	------

Díl 762	Konstrukce tesařské					392 951,65
144	762191912R00~1	Zabednění otvoru ve stěně prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	145,00000	703,00	101 935,00
145	762711820R00~1	Demontáž prostorových vázaných kčí z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	392,20500	98,60	38 671,41

výdřeva zajištění sklepních kleneb :

"stojna 1 140x140" 16*2,14 :

"stojna 2 140x140" 32*2,34 :

"stojna 3 140x140" 32*2,8 :

"stojna 4 140x140" 3*2,28 :

"stojna 5 140x140" 6*2,255 :

"vaznice 1 140x140" 5*2,44 :

"vaznice 2 140x140" 5*5,38 :

"vaznice 3 140x140" 3*4,73 :

"vaznice 4 140x140" 5*8,265 :

"vaznice 5 140x140" 5*11,73 :

"vaznice 6 140x140" 5*3,97 :

392,205

392,20500

146	762711830R00~1	Demontáž prostorových vázaných kčí z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	28,50000	109,30	3 115,05
-----	----------------	--	---	----------	--------	----------

výdřeva zajištění sklepních kleneb :

"práh 160x160" 19*1,5 :

28,5

28,50000

147	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	392,20500	314,70	123 426,91
-----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

výdřeva zajištění sklepních kleneb :

"stojna 1 140x140" 16*2,14 :

"stojna 2 140x140" 32*2,34 :

"stojna 3 140x140" 32*2,8 :

"stojna 4 140x140" 3*2,28 :

"stojna 5 140x140" 6*2,255 :

"vaznice 1 140x140" 5*2,44 :

"vaznice 2 140x140" 5*5,38 :

"vaznice 3 140x140" 3*4,73 :

"vaznice 4 140x140" 5*8,265 :

"vaznice 5 140x140" 5*11,73 :

"vaznice 6 140x140" 5*3,97 :

392,205

392,20500

148	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	6,58700	10 123,50	66 683,49
-----	----------	---	----	---------	-----------	-----------

výdřeva zajištění sklepních kleneb :

"stojna 1 140x140" 16*2,14*0,14*1,15 :

"stojna 2 140x140" 32*2,34*0,14*1,15 :

"stojna 3 140x140" 32*2,8*0,14*1,15 :

"stojna 4 140x140" 3*2,28*0,14*1,15 :

"stojna 5 140x140" 6*2,255*0,14*1,15 :

"vaznice 1 140x140" 5*2,44*0,14*1,15 :

"vaznice 2 140x140" 5*5,38*0,14*1,15 :

"vaznice 3 140x140" 3*4,73*0,14*1,15 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"vaznice 6 140x140" 5*3,97*0,14*0,14*1,15 :

6,587

6,58700

149	60552001	hranol stavební řezivo dub průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	2,25300	10 123,50	22 808,25
------------	----------	---	----	---------	-----------	-----------

výdřeva zajištění sklepních kleneb :

"vaznice 4 140x140" 5*8,265*0,14*0,14*1,15 :

"vaznice 5 140x140" 5*11,73*0,14*0,14*1,15 :

2,253

2,25300

150	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	28,50000	405,00	11 542,50
------------	-----------	--	---	----------	--------	-----------

výdřeva zajištění sklepních kleneb :

"práh 160x160" 19*1,5 :

28,5

28,50000

151	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,83900	10 123,50	8 493,62
------------	----------	---	----	---------	-----------	----------

výdřeva zajištění sklepních kleneb :

"práh 160x160" 19*1,5*0,16*0,16*1,15 :

0,839

0,83900

152	998762102R00~1	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	8,62000	1 888,10	16 275,42
------------	----------------	---	---	---------	----------	-----------

Díl 763	Konstrukce suché výstavby					128 233,94
153	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	20,46600	1 056,90	21 630,52

"1.NP" 3,6*5,685 :

20,466

20,46600

154	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	20,46600	23,80	487,09
155	763111772	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q4	m2	20,46600	296,90	6 076,36
156	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	108,59000	415,60	45 130,00
157	59030571	podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	105,56700	356,30	37 613,52

"dle tabulky skladeb - ST/04" ST04 :

100,54*1,05 "Přepočtené koeficientem množství :

105,567

105,56700

158	5903057R	podhled kazetový s povrchem laminovaným PVC folií a hladkou texturou papíru v bílé barvě tl 8mm 600x600mm	m2	8,45300	534,40	4 517,28
------------	----------	---	----	---------	--------	----------

"dle tabulky skladeb - ST/03" ST03 :

8,05*1,05 "Přepočtené koeficientem množství :

8,453

8,45300

159	763431802	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapuštěném roštu	m2	55,22000	178,10	9 834,68
------------	-----------	--	----	----------	--------	----------

"1.NP - 0P.19" 55,22 :

55,22

55,22000

160	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,65300	1 781,30	2 944,49
------------	-----------	--	---	---------	----------	----------

Díl 764	Konstrukce klempířské					119 788,95
161	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	13,40000	95,00	1 273,00

"dle výkresu střechy" 13,4 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

13,4

13,40000

162	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do sutí	m	21,40000	95,00	2 033,00
------------	-----------	------------------------------------	---	----------	-------	----------

"dle výkresu střechy" 10,7*2 :

21,4

21,40000

163	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	13,40000	712,50	9 547,50
------------	-----------	--	---	----------	--------	----------

"dle tabulky klempířských výrobků - K/09" 13,4 :

13,4

13,40000

164	764218605	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	86,00000	736,30	63 321,80
------------	-----------	--	---	----------	--------	-----------

"dle tabulky klempířských výrobků - K/11" 86 :

86

86,00000

165	764226402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 200 mm	m	1,25000	534,40	668,00
------------	-----------	---	---	---------	--------	--------

"dle tabulky oken - prvek O/01" 1,25 :

1,25

1,25000

166	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	13,20000	534,40	7 054,08
------------	-----------	---	---	----------	--------	----------

"dle tabulky klempířských výrobků - K/07" 13,2 :

13,2

13,20000

167	764311606	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	13,40000	593,80	7 956,92
------------	-----------	---	---	----------	--------	----------

"dle tabulky klempířských výrobků - K/10" 13,4 :

13,4

13,40000

168	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	21,30000	771,90	16 441,47
------------	-----------	---	---	----------	--------	-----------

"dle tabulky klempířských výrobků - K/01" 21,3 :

21,3

21,30000

169	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	2,00000	356,30	712,60
------------	-----------	--	-----	---------	--------	--------

"dle tabulky klempířských výrobků - K/02" 2 :

2

2,00000

170	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	9,10000	926,30	8 429,33
------------	-----------	---	---	---------	--------	----------

"dle tabulky klempířských výrobků - K/03, 04 a 06" 9,1 :

9,1

9,10000

171	998764102R00~1	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,49500	4 750,00	2 351,25
------------	----------------	--	---	---------	----------	----------

Díl 766	Konstrukce truhlářské					150 162,71
----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

172	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	2,43800	2 922,50	7 125,06
------------	-----------	---	----	---------	----------	----------

"dle tabulky oken - prvek O/01" 1,25*1,95 :

2,438

2,43800

173	61140053	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,43800	8 177,10	19 935,77
------------	----------	---	----	---------	----------	-----------

"dle tabulky oken - prvek O/01" 1,25*1,95 :

2,438

2,43800

174	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	4,00000	593,80	2 375,20
------------	-----------	---	-----	---------	--------	----------

"dle tabulky dveří - D/02" 1 :

"dle tabulky dveří - D/03" 2 :

"dle tabulky dveří - D/05" 1 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

4

4,00000

175	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,00000	6 722,50	6 722,50
------------	----------	--	-----	---------	----------	----------

"dle tabulky dveří - D/02" 1 :

1

1,00000

176	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	3,00000	6 722,50	20 167,50
------------	----------	--	-----	---------	----------	-----------

"dle tabulky dveří - D/03" 2 :

"dle tabulky dveří - D/05" 1 :

3

3,00000

177	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,00000	1 425,00	1 425,00
------------	-----------	---	-----	---------	----------	----------

"dle tabulky dveří - D/04" 1 :

1

1,00000

178	61162089	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 1100x1970-2100mm	kus	1,00000	10 545,00	10 545,00
------------	----------	---	-----	---------	-----------	-----------

179	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,00000	237,50	237,50
------------	-----------	--	-----	---------	--------	--------

"dle tabulky dveří - D/02" 1 :

1

1,00000

180	55341412	průvětrník mřížový s klapkami 150x300mm	kus	1,00000	237,50	237,50
------------	----------	---	-----	---------	--------	--------

181	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	5,00000	118,80	594,00
------------	-----------	--	-----	---------	--------	--------

"dle tabulky dveří - D/01" 1 :

"dle tabulky dveří - D/03" 2 :

"dle tabulky dveří - D/04" 1 :

"dle tabulky dveří - D/05" 1 :

5

5,00000

182	54924013	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm	kus	5,00000	308,80	1 544,00
------------	----------	---	-----	---------	--------	----------

183	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	6,00000	178,10	1 068,60
------------	-----------	--	-----	---------	--------	----------

"dle tabulky dveří - D/01" 1 :

"dle tabulky dveří - D/02" 1 :

"dle tabulky dveří - D/03" 2 :

"dle tabulky dveří - D/04" 1 :

"dle tabulky dveří - D/05" 1 :

6

6,00000

184	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	6,00000	415,60	2 493,60
------------	----------	-----------------------------	-----	---------	--------	----------

185	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	5,00000	831,30	4 156,50
------------	-----------	---	-----	---------	--------	----------

"dle tabulky dveří - D/02" 1 :

"dle tabulky dveří - D/03" 2 :

"dle tabulky dveří - D/04" 1 :

"dle tabulky dveří - D/05" 1 :

5

5,00000

186	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	5,00000	6 722,50	33 612,50
------------	----------	--	-----	---------	----------	-----------

187	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	1,25000	178,10	222,63
------------	-----------	---	---	---------	--------	--------

"dle tabulky oken - prvek O/01" 1,25 :

1,25

1,25000

188	61140080	parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá	m	2,43800	475,00	1 158,05
------------	----------	--	---	---------	--------	----------

"dle tabulky oken - prvek O/01" 1,25*1,95 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2,438

2,43800

189	766812840R00~1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,00000	593,80	593,80
------------	----------------	---	-----	---------	--------	--------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

190	766812T02	Repase dřevěné konstrukce schodiště - dle tabulky truhlářských výrobků - T/02	kus	1,00000	35 625,00	35 625,00
191	998766102R00~1	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,27200	1 187,50	323,00

Díl 767	Konstrukce zámečnické				190 370,85	
----------------	------------------------------	--	--	--	-------------------	--

192	767161851	Demontáž madel schodišťových do sutí	m	21,00000	247,00	5 187,00
------------	-----------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------

"1.PP" 3,5*2*3 :

21

21,00000

193	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	9,80000	680,50	6 668,90
------------	-----------	--	---	---------	--------	----------

"dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/01" 4,7+3,5 :

"dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/02" 2*0,8 :

9,8

9,80000

194	55342Z01	madlo z ocelové kulatiny průměru 15mm s kotveními do zdi - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/01	m	8,20000	1 916,60	15 716,12
195	55342Z02	madlo z ocelové kulatiny průměru 15mm s kotveními do zdi - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/02	m	1,60000	1 916,60	3 066,56
196	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	5,40000	237,50	1 282,50

"dle tabulky ostatních výrobků - OV/04" 3*1,5*0,9 :

"dle tabulky ostatních výrobků - OV/05" 1,5*0,9 :

5,4

5,40000

197	6975OV04	vnitřní textilní čistící rohož s vysokou pěší zátěží, odolnost 3* - dle tabulky ostatních výrobků - OV/04	m2	4,45500	1 425,00	6 348,38
198	6975OV05	vnitřní textilní čistící rohož určená do prostoru s běžnou námahou - dle tabulky ostatních výrobků - OV/05	m2	1,48500	1 484,40	2 204,33
199	767531811	Demontáž vstupních kovových nebo plastových čistících rohoží	m2	1,35000	118,80	160,38

"1.NP" 1,5*0,9 :

1,35

1,35000

200	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	1,46300	4 946,00	7 236,00
------------	-----------	--	----	---------	----------	----------

"dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/10" 6*0,65*0,3 :

"dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/11" 0,45*0,65 :

1,463

1,46300

201	55343Z11	plechová dvířka pro HUP s voděodolnou samolepkou - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/11	kus	1,00000	6 679,70	6 679,70
202	55343Z10	plechová dvířka pro provzdušnění suterénu s dekorativním vzorem - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/11	kus	6,00000	5 070,60	30 423,60
203	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,97000	618,70	1 218,84

"DB/05 - 1.NP" 1*1,97 :

1,97

1,97000

204	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	1,00000	23,80	23,80
------------	-----------	--	-----	---------	-------	-------

"dle tabulky dveří - D/01" 1 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1

1,00000

205	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,01 do 0,04 m2	kus	5,00000	178,10	890,50
------------	-----------	---	-----	---------	--------	--------

"dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/19" 5 :

5

5,00000

206	56245Z19	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 250x150mm	kus	5,00000	237,50	1 187,50
207	767810122	Montáž mřížek větracích kruhových D přes 100 do 200 mm	kus	2,00000	118,80	237,60

"dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/20" 2 :

2

2,00000

208	56245640	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 160mm	kus	2,00000	95,00	190,00
209	767891Z03	Repase zábradlí - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/03	kus	1,00000	14 843,80	14 843,80
210	767891Z05	Repase dvířek - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/05	kus	1,00000	3 325,00	3 325,00
211	767891Z09	Repase bezpečnostní okenní mříže - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/09	kus	4,00000	2 434,40	9 737,60
212	767891Z12	Repase dvířek - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/12	kus	1,00000	2 113,80	2 113,80
213	767891Z15	Repase dvířek - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/15	kus	1,00000	1 995,00	1 995,00
214	767891Z17	Repase dvířek - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/17	kus	1,00000	2 755,00	2 755,00
215	767891Z18	Repase skříňky - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/18	kus	1,00000	2 078,10	2 078,10
216	767891Z21	Komínová stříška 800x500 mm - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/21	kus	2,00000	10 140,10	20 280,20
217	767891Z22	Komínová stříška 500x500 mm - dle tabulky zámečnických konstrukcí - Z/22	kus	3,00000	7 668,90	23 006,70
218	76799677R	Demontáž fasádních prvků (tabule, hodiny, amplion, světla, hlásiče požáru, atd. - dle výkresu pohledů bouracích prací) - včetně odvozu a následné likvidace	soubor	1,00000	11 875,00	11 875,00
219	76799678R	Demontáž a následná zpětná montáž fasádních prvků které zůstávají na fasádě	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00
220	998767102R00~1	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,07800	1 781,30	138,94

Díl	771	Podlahy z dlaždic	83 413,03			
221	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	53,37000	47,50	2 535,08
222	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	30,11000	380,00	11 441,80
223	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	50,52000	118,80	6 001,78

"1.NP" 2,69+3,49+1,75+2,75-1,35+2,34+0,55+2,48*2+2,425*2-0,8*3+5,685*4+3,04*2+1,835*2-0,8*2 :

50,52

50,52000

224	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	55,57200	71,30	3 962,28
------------	----------	--	---	----------	-------	----------

50,52*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :

55,572

55,57200

225	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,05000	59,40	478,17
------------	-----------	--	----	---------	-------	--------

"dle tabulky skladeb - SB/09" 2,79+5,26 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

8,05

8,05000

226	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	53,37000	570,00	30 420,90
227	59761160	dlažba keramická slnutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	58,70700	463,10	27 187,21

53,37*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :

58,707

58,70700

228	998771102R00~1	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,94500	712,50	1 385,81
-----	----------------	--	---	---------	--------	----------

Díl 772	Podlahy z kamene					9 500,00
229	77259191R	Repase kamenného prahu - dle tabulky kamenických výrobků - KA/01	kus	2,00000	4 750,00	9 500,00

Díl 773	Podlahy z litého teraca					67 406,00
230	773413200R00~1	Soklíky z přírodního litého teraca rovné tloušťky do 20 mm výšky přes 50 do 150 mm s fabionem	m	21,80500	593,80	12 947,81

"1.NP" 2,435*2+3,57*2-1,68-1,65+1,605*2+2,33-0,8 :

"2.NP" 3,58*2+2,84*2-0,8*3-0,9-1,155 :

21,805

21,80500

231	773993901	Broušení stávající podlahy z litého teraca	m2	37,59000	1 009,40	37 943,35
-----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

"dle tabulky skladeb - P/02" 13,49+8,99+15,11 :

37,59

37,59000

232	773993905	Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem	m2	37,59000	178,10	6 694,78
233	773993907	Impregnace podlahy z litého teraca	m2	37,59000	237,50	8 927,63
234	998773102R00~1	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,50100	1 781,30	892,43

Díl 775	Podlahy skládané					2 610,81
235	775142112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	3,32000	771,90	2 562,71

"dle tabulky skladeb - P/04" 3,32 :

3,32

3,32000

236	998775102R00~1	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,02700	1 781,30	48,10
-----	----------------	--	---	---------	----------	-------

Díl 776	Podlahy povlakové					1 900,48
237	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	40,01000	47,50	1 900,48

"dle tabulky skladeb - SB/07" 9,21 :

"dle tabulky skladeb - SB/12" 30,8 :

40,01

40,01000

Díl 781	Dokončovací práce - obklady					25 106,83
238	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	20,09900	95,00	1 909,41

"1.NP" 1,8*(2,3*2+1,04*2-0,6)-1,25*(1,8-0,68)+2,3*(2,195+1,485)+1,62*0,55+0,6*2 :

20,099

20,09900

239	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,79200	593,80	12 940,09
-----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"dle tabulky skladeb - S/03" $1,5 \cdot (0,87 + 0,65 + 1,04 \cdot 2 + 2,105 \cdot 2 - 0,7) + 2,1 \cdot (1,38 + 2,34 + 0,95) + (1,4 - 0,85) \cdot (1,8 + 0,6) :$
21,792

21,79200

240	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	23,97100	415,60	9 962,35
-----	----------	--	----	----------	--------	----------

21,792*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :
23,971

23,97100

241	998781102R00~1	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,41400	712,50	294,98
-----	----------------	--	---	---------	--------	--------

Díl 783	Dokončovací práce - nátěry					103 414,82
242	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	34,95000	35,60	1 244,22

"dle tabulky dveří - D/01" $0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 :$
"1.PP - očištění odhalených ocelových prvků"
 $(0,18 \cdot 2 + 0,082 \cdot 4) \cdot (4,82 \cdot (4 + 1 + 3) + 2,65) + (0,12 \cdot 2 + 0,058 \cdot 4) \cdot 3,65 \cdot 2 :$
34,95

34,95000

243	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	3,15200	11,90	37,51
-----	-----------	---------------------------------	----	---------	-------	-------

"dle tabulky dveří - D/01" $0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 :$
3,152

3,15200

244	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	34,95000	95,00	3 320,25
-----	-----------	---	----	----------	-------	----------

"dle tabulky dveří - D/01" $0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 :$
"1.PP - očištění odhalených ocelových prvků"
 $(0,18 \cdot 2 + 0,082 \cdot 4) \cdot (4,82 \cdot (4 + 1 + 3) + 2,65) + (0,12 \cdot 2 + 0,058 \cdot 4) \cdot 3,65 \cdot 2 :$
34,95

34,95000

245	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,15200	166,30	524,18
-----	-----------	--	----	---------	--------	--------

"dle tabulky dveří - D/01" $0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 :$
3,152

3,15200

246	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	718,70000	11,90	8 552,53
247	783817201	Krycí jednonásobný syntetický nátěr lícového zdiva	m2	26,45500	178,10	4 711,64
248	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	718,70000	23,80	17 105,06
249	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	793,84000	23,80	18 893,39
250	783827101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	10,26500	71,30	731,89
251	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	581,15700	83,10	48 294,15

Díl 784	Dokončovací práce - malby a tapety					28 808,39
252	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	551,89800	41,60	22 958,96
253	784131017	Odstranění lepených tapet bez makulatury ze stěn v do 3,80 m	m2	2,73500	83,10	227,28

"odstranění textilního obkladu v 1.NP" $0,97 \cdot (2 + 0,82) :$
2,735

2,73500

254	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	78,85200	71,30	5 622,15
-----	-----------	---	----	----------	-------	----------

Díl 786	Dokončovací práce - čalounické úpravy					2 432,39
255	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojítrých kovových	m2	1,25200	475,00	594,70

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ARS	Architektonicko-stavební řešení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"dle tabulky ostatních výrobků - OV/06"

$0,11 \cdot 0,55 + 0,11 \cdot 0,36 + 0,8 \cdot 0,55 + 0,8 \cdot 0,36 + 1,21 \cdot 0,35 :$

1,252

1,25200

256	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	1,25200	1 467,80	1 837,69
------------	----------	----------------------------------	----	---------	----------	----------

Díl	OV	Ostatní výrobky				69 902,50
257	OV/02	Bezkontaktní stojan ovládaný pedálem s nádrží 10 l včetně montážních materiálů - dle specifikace v tabulce ostatních výrobků - OV/02	kus	2,00000	13 976,90	27 953,80
258	OV/07	Hodiny analogové oboustranné - dle specifikace v tabulce ostatních výrobků - OV/07	kus	1,00000	5 058,30	5 058,30
259	OV/08	Kabelový žlab - dle specifikace v tabulce ostatních výrobků - OV/08	m	25,00000	676,90	16 922,50
260	OV/11	Logo správy železnic - dle specifikace v tabulce ostatních výrobků - OV/11	kus	1,00000	19 967,90	19 967,90

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	OPB	Silnoproudá zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 651		Uzemnění	114 859,47			
1	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	128,25000	65,70	8 426,03
2	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	135,00000	44,90	6 061,50
3	460161272	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	115,00000	641,30	73 749,50
4	460742131	Osazení zemního pásu do rýhy s obetonováním 10x10 cm	m	115,00000	128,30	14 754,50
5	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m ³	38,40000	128,30	4 926,72
6	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	16,68000	129,30	2 156,72
7	210220022R00~1	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	21,00000	44,90	942,90
8	35442030	svorka uzemnění nerez univerzální s 1 příložkou	kus	14,00000	85,90	1 202,60
9	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	14,00000	51,30	718,20
10	35431010	svorka uzemnění nerez V4 univerzální se závitem	kus	14,00000	85,90	1 202,60
11	741420022.1	Svorka křížová pro připojení pásek - pásek	ks	14,00000	51,30	718,20

Díl 652		Bleskosvod	175 871,06			
12	R652.012	Izolovaný svod CUI 3,5m/20mm vč. 4ks podpěr	kpl	2,00000	8 467,20	16 934,40
13	R652.013	Izolovaný svod CUI 5,0m/20mm vč. 4ks podpěr	kpl	6,00000	10 452,10	62 712,60
14	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	51,23300	233,30	11 952,66
15	R652.015	Svorka univerzální V4A	ks	44,00000	40,20	1 768,80
16	R652.016	Podpěra vedení na střechu	ks	230,00000	53,60	12 328,00
17	R652.017	Podpěra vedení na zeď	ks	115,00000	34,60	3 979,00
18	741420001	Montáž svodů včetně držáků vedení a příslušenství	m	345,00000	96,20	33 189,00
19	R652.019	Svorka zkušební SZ	ks	8,00000	120,80	966,40
20	741420022.2	Svorka zkušební SZ	ks	8,00000	51,30	410,40
21	R652.021	Oddálený jímáč 3,5 m s upevněním na stožár, vč. 3ks izolačních tyčí L=680mm	kpl	1,00000	1 694,70	1 694,70
22	R652.022	Oddálený jímáč 3,5 m s upevněním na stožár, vč. 3ks izolačních tyčí GFK L=430mm	kpl	1,00000	2 332,70	2 332,70
23	R652.023	Oddálený jímáč 3,5 m s upevněním na stěnu/krov, vč. izolačních podpěr	kpl	1,00000	1 694,70	1 694,70
24	741430012	Montáž jímací tyče nad 3m	ks	3,00000	641,30	1 923,90
25	R652.025	Oddálený jímáč 2,5 m s upevněním na stěnu/krov, vč. izolačních podpěr	kpl	3,00000	1 482,70	4 448,10
26	741430002	Montáž jímací tyče do 3m	ks	3,00000	513,00	1 539,00
27	R652.027	Pomocný jímáč vč. upevňovacích svorek; V4A	kpl	12,00000	56,20	674,40
28	741430002	Montáž jímací tyče do 3m	ks	12,00000	128,30	1 539,60
29	35889522	svodič přepětí - výměnný modul, 400V, varistor	kus	3,00000	2 923,30	8 769,90
30	35889522-R	Svodiče bleskových proudů určené pro použití v instalacích zařazených do skupiny "střední ohrožení instalace"	kus	1,00000	5 473,60	5 473,60

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	OPB	Silnoproudá zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

31	741322141	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 na DIN lištu jednopólových	kus	4,00000	384,80	1 539,20
-----------	-----------	---	-----	---------	--------	----------

Díl 653	Ostatní					26 259,92
32	R653.001	Stavební přípomoc	soubor	1,00000	9 618,80	9 618,80
33	742190004T10	Požárně těsnící materiál do prostupu	ks	2,00000	1 010,00	2 020,00
34	HZS2232T10	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	16,00000	577,10	9 233,60
35	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	3 116,02930	0,70	2 181,22

Ceny z položek s pořadovými čísly :

1, 6, 8, 10, 14, 29, 30 :

Součet : 3116,02930

3 116,02930

36	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,00000	1 282,50	1 282,50
37	469972111T10	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích	t	1,00000	1 282,50	1 282,50
38	469971111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	1,00000	641,30	641,30

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	OS	Orientační systém

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #35						81 973,00
1	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik	hod	18,00000	475,00	8 550,00

"Prvky orientačního systému s ozn.:

"OS/03 montáž " 2 :

"OS/04 montáž" 1 :

"OS/05 montáž " 2 :

"OS/06 montáž" 1 :

"OS/07 montáž" 2 :

"OS/08 montáž " 2 :

"OS/09 montáž " 2 :

"OS/10 montáž" 2 :

"OS/11 montáž" 2 :

"OS/12 montáž" 2 :

18

18,00000

2	OHM/01	OHM - orientační hlasový majáček pro prostorovou orientaci nevidomých a slabozrakých osob	soubor	10,00000	890,60	8 906,00
---	--------	---	--------	----------	--------	----------

"OHM - orientační hlasový majáček pro prostorovou orientaci nevidomých a slabozrakých osob - demontáž a opětovná montáž" 2 :

" tabula orientačního systému - demontáž a opětovná montáž" 4 :

"panoramatická kamera - demontáž a opětovná montáž" 1 :

"reproduktor - demontáž a opětovná montáž" 1 :

"odjezdový monitor - demontáž a opětovná montáž" 1 :

"přijezdový monitor - demontáž a opětovná montáž" 1 :

10

10,00000

3	R_OS/03	Tabule SMĚR - na budově; 1250 x 355 mm	kus	1,00000	13 098,10	13 098,10
4	R_OS/05	Tabule informativní 210x148 mm	kus	2,00000	213,80	427,60
5	R_OS/04	Tabule cílová - piktogram výdej lístků ; 240 x 240 mm	kus	1,00000	380,00	380,00
6	R_OS/06	Tabule cílová - směrová šipka vpravo, osoba s omezenou schopností pohybu ; 440 x 440 mm	kus	1,00000	7 742,50	7 742,50
7	R_OS/07	Tabule cílová - piktogram čekárna, výdej lístků; 440 x 240 mm	kus	1,00000	10 081,90	10 081,90
8	R_OS/08	Tabule cílová - piktogram zákaz kouření; 240 x 240 mm	kus	1,00000	3 728,80	3 728,80
9	R_OS/09	Tabule cílová - piktogram SMĚROVÝ NA NÁSTUPIŠTĚ 720x240mm	kus	1,00000	5 985,00	5 985,00
10	R_OS/10	Tabule cílová - piktogram SMĚROVÝ VÝCHOD 640x240mm	kus	1,00000	5 415,00	5 415,00
11	R_OS/11	Tabule informativní - piktogram SMĚROVÝ VÝCHOD INVALIDA 640x240mm	kus	1,00000	5 415,00	5 415,00
12	R_OS/12	Tabule informativní - piktogram SMĚROVÝ 1480x240mm	kus	1,00000	12 243,10	12 243,10

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SIL	Silnoproudá zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	600	Osvětlení	643 488,00			
1	R600.001	Svítlidlo - typ A1	ks	12,00000	10 801,60	129 619,20
2	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	12,00000	384,80	4 617,60
3	R600.003	Svítlidlo - typ B1	ks	3,00000	6 744,70	20 234,10
4	R600.004	Svítlidlo - typ B2	ks	4,00000	6 744,70	26 978,80
5	741372062.1	Montáž - svítidlo - typ B	ks	7,00000	384,80	2 693,60
6	R600.006	Svítlidlo - typ C1	ks	6,00000	2 254,60	13 527,60
7	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	6,00000	384,80	2 308,80
8	R600.008	Svítlidlo - typ D1	ks	3,00000	1 301,40	3 904,20
9	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	3,00000	384,80	1 154,40
10	R600.010	Svítlidlo - typ F1	ks	23,00000	11 629,10	267 469,30
11	R600.011	Svítlidlo - typ F2	ks	2,00000	12 602,10	25 204,20
12	741372062.2	Montáž - svítidlo - typ F	ks	25,00000	384,80	9 620,00
13	R600.013	Svítlidlo - typ V1	ks	8,00000	11 156,30	89 250,40
14	210202013R00~1	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	8,00000	641,30	5 130,40
15	R600.015	Výložník na stěnu; pevný držák průměr 60mm; sklon 15°; vč. montážní sady; mat. FeZn/Nerez	ks	8,00000	875,30	7 002,40
16	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	8,00000	256,50	2 052,00
17	R600.017	Nouzový piktogram - typ Np6	ks	13,00000	2 132,20	27 718,60
18	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	13,00000	384,80	5 002,40

Díl	601	Přístroje	75 766,90			
19	R601.001	Vypínač jednopólový 10A/250V, řazení 1, pod omítku, IP44	ks	12,00000	237,30	2 847,60
20	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů	kus	12,00000	89,80	1 077,60
21	R601.003	Vypínač jednopólový 10A/250V, na povrch, IP44	ks	8,00000	111,70	893,60
22	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	8,00000	126,40	1 011,20
23	R601.005	Přepínač střídavý 10A/250V, řazení 6, pod omítku, IP44	ks	6,00000	237,30	1 423,80
24	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	6,00000	89,80	538,80
25	R601.007	Přepínač střídavý 10A/250V, řazení 6, na povrch, IP44	ks	1,00000	111,70	111,70
26	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	1,00000	126,40	126,40
27	R601.009	pohybové čidlo stropní, 230°, na povrch, IP44	ks	1,00000	601,20	601,20
28	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	1,00000	192,40	192,40
29	R601.011	pohybové čidlo stropní, 360°, na povrch, IP44	ks	2,00000	1 006,90	2 013,80
30	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	2,00000	192,40	384,80
31	R601.013	Zásuvka jednoduchá 16A/250V, pod omítku, IP20	ks	35,00000	180,70	6 324,50

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SIL	Silnoproudá zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

32	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	35,00000	129,70	4 539,50
33	R601.015	Zásuvka jednoduchá 16A/250V, pod omítku, IP44	ks	3,00000	29,70	89,10
34	741313001.1	Zásuvka jednoduchá 16A/250V, pod omítku, IP44	ks	3,00000	129,70	389,10
35	R601.017	Rámeček přístrojový 1-násobný	ks	19,00000	29,70	564,30
36	R601.018	Rámeček přístrojový 2-násobný	ks	12,00000	53,30	639,60
37	R601.019	Rámeček přístrojový 3-násobný	ks	2,00000	76,40	152,80
38	R601.020	Zásuvka jednonásobná 250V/16A, IP54, povrchová montáž	ks	2,00000	176,70	353,40
39	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	2,00000	166,30	332,60
40	R601.022	Spínač průmyslový 63A/400V, IP66	ks	2,00000	1 804,90	3 609,80
41	741310561	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A bez zapojení vodičů	kus	2,00000	282,50	565,00
42	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,00000	705,40	1 410,80
43	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	3,00000	577,10	1 731,30
44	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	1,00000	705,40	705,40
45	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,00000	577,10	577,10
46	R601.028	Doběhové relé DT3	ks	1,00000	633,70	633,70
47	742330801	Demontáž rozvaděče	kus	2,00000	5 130,00	10 260,00
48	741311877	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 4 svorky	kus	15,00000	64,10	961,50
49	741315845	Demontáž zásuvek domovních venkovních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	30,00000	64,10	1 923,00
50	HZS2231.1	Demontáž svítidel na fasádě	h	7,00000	577,10	4 039,70
51	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm ² uloženým pevně	m	250,00000	93,90	23 475,00
52	R601.034	Ekvipotenciální přípojnice	ks	2,00000	312,80	625,60
53	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	2,00000	320,60	641,20

Díl 602	Instalační materiál					112 741,50
54	R602.036	Krabice přístrojová	ks	80,00000	8,80	704,00
55	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	80,00000	59,90	4 792,00
56	R602.038	Krabice přístrojová na povrch IP66	ks	30,00000	112,50	3 375,00
57	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	30,00000	83,10	2 493,00
58	R602.040	Elektroinstalační trubka tuhá/ohebná DN25-50	m	740,00000	37,90	28 046,00
59	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	740,00000	63,20	46 768,00
60	R602.042	Elektroinstalační krabice rozbočovací do 5x4 mm ² , IP66	ks	20,00000	112,50	2 250,00
61	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm ²	kus	20,00000	162,90	3 258,00
62	R602.044	Kabelový žlab drátěný 100x60mm pod stropem v podhledech	m	45,00000	237,00	10 665,00
63	741910361	Montáž rošt a lávka atypická šířky do 200 mm se zhotovením	m	45,00000	230,90	10 390,50

Díl 603	Kabely a vodiče				250 463,50
----------------	------------------------	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SIL	Silnoproudá zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	468111321	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu včetně omítky do 3x3 cm	m	100,00000	89,80	8 980,00
65	468111322	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu včetně omítky do 5x5 cm	m	240,00000	102,60	24 624,00
66	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	380,00000	33,10	12 578,00
67	210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	300,00000	29,90	8 970,00
68	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	80,00000	29,90	2 392,00
69	34111162	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2	m	280,00000	51,40	14 392,00
70	210813061	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	80,00000	29,90	2 392,00
71	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	200,00000	29,90	5 980,00
72	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	410,00000	48,50	19 885,00
73	210813011.1	Kabel CXKH-R 3x2,5(J) ve žlabu/pevně	m	110,00000	29,90	3 289,00
74	741122122.1	Kabel CXKH-R 3x2,5(J) v trubce	m	300,00000	29,90	8 970,00
75	34111163	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x2,5mm2	m	100,00000	75,30	7 530,00
76	210813061.1	Kabel CXKH-R 5x2,5(J) ve žlabu/pevně	m	60,00000	29,90	1 794,00
77	741122122.2	Kabel CXKH-R 5x2,5(J) v trubce	m	40,00000	29,90	1 196,00
78	34111166	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x6mm2	m	100,00000	168,20	16 820,00
79	210813063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	75,00000	33,30	2 497,50
80	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	25,00000	33,30	832,50
81	34111167	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x10mm2	m	25,00000	282,00	7 050,00
82	741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	20,00000	33,30	666,00
83	741122144	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	5,00000	33,30	166,50
84	34110300	kabel instalační pancéřovaný jádro Cu plné izolace PVC vnitřní a vnější plášť PVC 0,6/1kV (CYKYPY) 4x16mm2	m	75,00000	235,20	17 640,00

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SIL	Silnoproudá zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
85	210813013	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x10 až 16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	75,00000	36,60	2 745,00
86	34111620	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2	m	5,00000	608,90	3 044,50
87	210813015	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x25 až 35 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	5,00000	66,50	332,50
88	34113135	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x35mm2	m	10,00000	764,20	7 642,00
89	210813015.1	Kabel CYKY 5x35(J)	m	10,00000	66,50	665,00
90	34140844	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2	m	250,00000	25,80	6 450,00
91	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	250,00000	20,00	5 000,00
92	34141142	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x16mm2	m	100,00000	70,10	7 010,00
93	741120201.1	Vodič CY 16(z/žl)	m	100,00000	23,30	2 330,00
94	34140850	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x25mm2	m	60,00000	103,10	6 186,00
95	741120203	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	60,00000	29,90	1 794,00
96	34141143	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x50mm2	m	75,00000	198,90	14 917,50
97	741120007	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 50 mm2 pod omítku (např. CY)	m	75,00000	36,60	2 745,00
98	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	250,00000	44,70	11 175,00
99	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	50,00000	51,60	2 580,00
100	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,00000	72,80	1 456,00
101	210100008R00~1	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 95 mm2	kus	30,00000	157,10	4 713,00
102	210100009R00~1	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 120 mm2	kus	5,00000	206,70	1 033,50

Díl	604	Rozváděče				330 981,40
103	R604.084	Rozvaděč RE.1.01 - výzbroj a provedení viz příloha č.2.611	ks	1,00000	60 918,80	60 918,80
104	R604.085	Rozvaděč R1 - výzbroj a provedení viz příloha č.2.612	ks	1,00000	197 184,40	197 184,40
105	R604.086	Rozvaděč RS.1.02 - výzbroj a provedení viz příloha č.2.613	ks	1,00000	13 145,60	13 145,60
106	R604.087	Rozvaděč RWC.1.01 - výzbroj a provedení viz příloha č.2.614	ks	1,00000	16 191,60	16 191,60
107	R604.088	Rozvaděč RK.1.01 - výzbroj a provedení viz příloha č.2.615	ks	1,00000	14 588,50	14 588,50
108	R604.089	Rozvaděč RK.1.02 - výzbroj a provedení viz příloha č.2.616	ks	1,00000	11 221,90	11 221,90
109	R604.090	Rozvaděč RS.1.01 - výzbroj a provedení viz příloha č.2.617	ks	1,00000	12 344,10	12 344,10
110	741210405	Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 50 kg	kus	7,00000	769,50	5 386,50

Díl	605	Ostatní				63 339,92
------------	------------	----------------	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SIL	Sílnoproudá zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

111	R605.092	Stavební přípomocce	soubor	1,00000	19 237,50	19 237,50
112	742190004	Vožení požárně těsnicího materiálu pro prostup	kus	8,00000	1 010,00	8 080,00
113	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	32,00000	705,40	22 572,80
114	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	14 633,31600	0,70	10 243,32

Ceny z položek s pořadovými čísly :

64, 65, 66, 69, 72, 75, 78, 81, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96 :

Součet : 14633,31600

14 633,31600

115	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,00000	1 282,50	1 282,50
116	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	1,00000	1 282,50	1 282,50
117	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	1,00000	641,30	641,30

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SL	Slaboproud
C:	2107_101	hodinové rozvody

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #35						19 305,80
1	742340002	Montáž jednotného času hodin nástěnných	kus	2,00000	641,30	1 282,60
2	39444010	hodiny podružné kruhové ručičkové analogové jednostranné průměr 400mm řízené ML24	kus	2,00000	3 687,20	7 374,40
3	7590545014-R	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	50,00000	20,00	1 000,00
4	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm2	m	50,00000	13,40	670,00
5	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	50,00000	128,30	6 415,00
6	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	50,00000	12,80	640,00
7	7598095649-R1	Vyhotovení revizní zprávy HZ - hodinové zařízení	kus	1,00000	1 923,80	1 923,80

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SL	Slaboproud
C:	2107_102	kamerový systém

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #35						52 543,00
1	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	300,00000	128,30	38 490,00
2	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	300,00000	12,80	3 840,00
3	7590545014-R	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	300,00000	20,00	6 000,00
4	7492500220-R1	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-U 1,5 sv.modrý (CY)	m	300,00000	6,40	1 920,00
5	7491252025-R2	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka	kus	10,00000	83,10	831,00
6	7491201300-R3	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E	kus	10,00000	146,20	1 462,00

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SL	Slaboproud
C:	2107_103	poplachový zabezpečovací a tísňový systém

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #35						193 445,30
1	741210401	Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 5 kg	kus	4,00000	136,80	547,20
2	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	4,00000	68,30	273,20
3	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	150,00000	128,30	19 245,00
4	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	150,00000	8,70	1 305,00
5	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	50,00000	128,30	6 415,00
6	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	50,00000	21,20	1 060,00
7	7491252010-R	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové	kus	10,00000	59,90	599,00
8	7491201110-R1	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvody Bez zapojení Krabice KP 67x67 přístrojová	kus	10,00000	8,80	88,00
9	7590545014-R2	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	80,00000	20,00	1 600,00
10	7590540524-R3	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	80,00000	9,70	776,00
11	7590545014-R2	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	80,00000	29,90	2 392,00
12	34143798	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 2x1,50mm2	m	80,00000	16,80	1 344,00
13	7590545014-R2	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	80,00000	20,00	1 600,00
14	34121044	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 2x2x0,5mm2	m	80,00000	7,90	632,00
15	7590545014-R2	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	80,00000	20,00	1 600,00
16	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm2	m	80,00000	10,00	800,00
17	7597125010-R4	Montáž příslušenství pro EZS klávesnice (tabla)	kus	1,00000	641,30	641,30
18	7597110338-R5	EZS LCD klávesnice pro ústředny GD	kus	1,00000	3 986,00	3 986,00
19	7597125020-R6	Montáž příslušenství pro EZS koncentrátoru RIO	kus	1,00000	641,30	641,30
20	7597110345-R7	EZS Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	kus	1,00000	3 792,70	3 792,70
21	7597125035-R8	Montáž příslušenství pro EZS oživení a nastavení systému EZS	soubor	1,00000	6 412,50	6 412,50
22	7597111258-R9	EZS Instalační materiál pro instalaci EZS ústředny s integrací do diagnostické ústředny	kus	1,00000	17 900,50	17 900,50
23	7597125040-R10	Montáž příslušenství pro EZS naprogramování ústředny EZS	kus	1,00000	6 412,50	6 412,50
24	7597125045-R11	Montáž příslušenství pro EZS vizualizace na PC pro dálkovou správu dat EZS za 1 žst.	kus	1,00000	96 187,50	96 187,50
25	7597135010-R12	Montáž prvku pro EZS (čidlo, snímač, siréna)	kus	10,00000	256,50	2 565,00
26	7597111255-R13	EZS Kombinovaný detektor kouře a teplot s drátovým připojením	kus	2,00000	1 745,20	3 490,40
27	7597110930-R14	EZS PIR detektor s dosahem 12 m	kus	2,00000	424,20	848,40
28	7597111004-R15	EZS Kloubový držák pro rohovou montáž	kus	2,00000	80,20	160,40
29	7597111090-R16	EZS MG kontakt závrtný čtyřdrátový s pracovní mezerou 16 mm	kus	4,00000	288,20	1 152,80
30	7598045015-R17	Zařízení EZS odzkoušení v rozsahu 1 ústředny	kus	1,00000	4 488,80	4 488,80

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SL	Slaboproud
C:	2107_103	poplachový zabezpečovací a tísňový systém

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	7598045035-R18	Zařízení EZS zaškolení obsluhy	kus	1,00000	2 565,00	2 565,00
32	7598045040-R19	Zařízení EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce	kus	1,00000	1 923,80	1 923,80

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SL	Slaboproud
C:	2107_104	kabeláž pro dálkové odečty vodoměrů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #35						44 230,40
1	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	200,00000	128,30	25 660,00
2	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	200,00000	12,80	2 560,00
3	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytce	m	50,00000	63,20	3 160,00
4	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	50,00000	37,90	1 895,00
5	7590545014-R	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	300,00000	20,00	6 000,00
6	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm ²	m	300,00000	13,40	4 020,00
7	7491252040-R1	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení rozvodky krabicové izolace do 6 mm ²	kus	6,00000	83,10	498,60
8	7491201510-R2	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KSK 80 sv. šedá IP66	kus	6,00000	72,80	436,80

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SL	Slaboproud
C:	2107_105	kabelová trasa pro radiový systém

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #35						26 911,20
1	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	100,00000	128,30	12 830,00
2	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	100,00000	31,60	3 160,00
3	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	50,00000	23,30	1 165,00
4	7492500880-R	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA)	m	50,00000	63,90	3 195,00
5	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	40,00000	128,30	5 132,00
6	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	40,00000	12,80	512,00
7	7491252025-R1	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka	kus	4,00000	83,10	332,40
8	7491201300-R2	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 125 E	kus	4,00000	146,20	584,80

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SL	Slaboproud
C:	2107_106	ostatní, demontáže

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	0	Nepřirazený díl					25 007,80
1	ROST9991-R	demontáž stávajících slaboproudých instalací	HZS	40,00000	577,10	23 084,00	
2	ROST9992-R1	odvoz a ekologická likvidace odpadu slaboproudých instalací	m3	1,00000	1 923,80	1 923,80	

Díl	PSV	Práce a dodávky PSV					1 750,50
3	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	40,00000	11,70	468,00	
4	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,50000	2 565,00	1 282,50	

Díl	M	Práce a dodávky M					10 325,00
5	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	10,00000	64,10	641,00	
6	468081315	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 60 do 75 cm	kus	15,00000	192,40	2 886,00	
7	468081325	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 60 do 75 cm	kus	4,00000	256,50	1 026,00	
8	468111121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 3x3 cm	m	20,00000	89,80	1 796,00	
9	468111122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 5x5 cm	m	20,00000	102,60	2 052,00	
10	468112121	Frézování drážek pro vodiče ve stropích z cihel včetně omítky do 3x3 cm	m	10,00000	89,80	898,00	
11	468113112	Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu do 5x5 cm	m	10,00000	102,60	1 026,00	

Díl	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					89 776,00
12	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	40,00000	577,10	23 084,00	
13	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	40,00000	961,90	38 476,00	
14	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	40,00000	705,40	28 216,00	

Díl	OST	Ostatní					28 696,55
15	7491552012-R2	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min.	m2	0,50000	9 298,10	4 649,05	
16	7491552030-R3	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární nástřik do 2,5 cm na připravený podklad - prostup	m2	1,00000	9 298,10	9 298,10	
17	7491553010-R4	Montáž kabelových ucpávek vodě odolných, pro vnitřní průměr otvoru do 60 mm	kus	8,00000	641,30	5 130,40	
18	7491553012-R5	Montáž kabelových ucpávek vodě odolných, pro vnitřní průměr otvoru přes 60 do 105 mm	kus	10,00000	961,90	9 619,00	

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SL	Slaboproud
C:	2107_201	společná televizní anténa - bytové jednotky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #35						160 728,40
1	742420001	Montáž venkovní televizní antény	kus	1,00000	641,30	641,30
2	RSTA.9201-R	Anténa UHF, kanál 21-60, G=12,5 dBd, s LTE filtrem, včetně veškerého příslušenství	ks	2,00000	897,80	1 795,60
3	742420011	Montáž FM antény	kus	4,00000	641,30	2 565,20
4	RSTA.9202-R1	Anténa VKV II, vertikální i horizontální polarizace, včetně veškerého příslušenství	ks	1,00000	673,40	673,40
5	RSTA.9203-R2	Anténa DAB, včetně veškerého příslušenství	ks	1,00000	777,50	777,50
6	742420021	Montáž antennního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,00000	2 565,00	2 565,00
7	RSTA.9204-R3	Antennní stožár 2m, průměr 48mm, povrchová úprava žárový zinek, včetně montážního příslušenství a kotvení	ks	1,00000	881,70	881,70
8	RSTA.9205-R4	rameno výložné dvojité, včetně třmenu	ks	4,00000	776,00	3 104,00
9	742420041	Montáž antennního domovního zesilovače	kus	1,00000	641,30	641,30
10	RSTA.9206-R5	programovatelný zesilovač s potlačeným LTE pásmem. Zesilovač je s koncovým stupněm s typickou výstupní úrovní 111 dBμV. Třem UHF (470-790 MHz) vstupům lze přiřadit až deset programovatelných filtrů v pěti různých kombinacích. Každý z filtrů lze naprogramo	ks	1,00000	8 256,10	8 256,10
11	742420201	Nastavení zesilovače dle úrovně na zásuvkách	kus	1,00000	641,30	641,30
12	222730375R00~1	Montáž F konektoru	kus	38,00000	44,90	1 706,20
13	RSTA.9208-R6	konektor kompresní F	ks	38,00000	6,10	231,80
14	RSTA.9209-R7	propojovací spojka s konektory F	ks	4,00000	9,60	38,40
15	RSTA.9210-R8	zakončovací konektor 75 ohm	ks	12,00000	12,80	153,60
16	742420051	Montáž antennního rozbočovače	kus	1,00000	256,50	256,50
17	RSTA.9221-R9	rozbočovač, konektory F 1/10	ks	1,00000	593,20	593,20
18	742420061	Montáž rozvodnice STA	kus	1,00000	641,30	641,30
19	RSTA.9212-R10	SAT rozvaděč plechový, perf. mont.deska,3-b.zámek,600x600x200	ks	1,00000	2 983,40	2 983,40
20	RSTA.9213-R11	Protiprachový kartáč	ks	1,00000	80,20	80,20
21	RSTA.9214-R12	Svodič přepětí, první stupeň	ks	4,00000	2 125,20	8 500,80
22	RSTA.9215-R13	Svodič přepětí, druhý stupeň	ks	4,00000	2 125,20	8 500,80
23	RSTA.9216-R14	krabice pro přepětovou ochranu s DIN lištou	ks	2,00000	1 042,10	2 084,20
24	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	50,00000	20,00	1 000,00
25	7492501300-R14	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6 žz (CYA)	m	50,00000	24,80	1 240,00
26	7590545014-R15	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	600,00000	25,70	15 420,00
27	34121300	kabel koaxiální stíněný 1xAl a opletením z CuSn drátků 48x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1mm	m	600,00000	14,60	8 760,00
28	7590545014-R15	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	80,00000	25,70	2 056,00
29	34121302	kabel koaxiální stíněný 2xAl/PES a opletením z CuSn drátků 144x0,12mm2, plášť PVC černý UV odolný, jádro CU pr. 1,13mm	m	80,00000	16,80	1 344,00
30	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	350,00000	128,30	44 905,00

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SL	Slaboproud
C:	2107_201	společná televizní anténa - bytové jednotky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	350,00000	8,70	3 045,00
32	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	180,00000	128,30	23 094,00
33	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	180,00000	21,20	3 816,00
34	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	10,00000	128,30	1 283,00
35	RSTA.9219-R16	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 40mm, UV stabilní	m	10,00000	52,10	521,00
36	RSTA.9220-R17	postup střechou, průchodka pro anténní svody, vnitřní průměr 100mm, včetně utěsnění izolace strechy	kpl	1,00000	4 969,70	4 969,70
37	7598085175-R18	Měření TV a R signálu při montáži STA	kus	1,00000	961,90	961,90

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SL	Slaboproud
C:	2107_202	domácí telefon - bytové jednotky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #35						92 185,30
1	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,00000	6 412,50	6 412,50
2	38226109	zvonkové tablo s elektronickým vrátným 4 tlačítka, rámeček se stříškou	kus	1,00000	9 032,20	9 032,20
3	742310001	Montáž napájecího modulu k domácímu telefonu na DIN lištu	kus	1,00000	320,60	320,60
4	38227042	zdroj napájecí domácího telefonu a zvonkového tabla pro 2-68 uživatelů	kus	1,00000	2 211,90	2 211,90
5	7491201220-R	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250x110 rozvodná	kus	1,00000	534,00	534,00
6	38226805	domovní telefon s ovládáním elektrického zámku	kus	3,00000	1 627,10	4 881,30
7	34531735	ovladač zvonkový tlačítkový 3171-8011 jednonásobný	kus	3,00000	213,60	640,80
8	7491252010-R1	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové	kus	4,00000	59,90	239,60
9	7491201390-R2	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 67/3 přístrojová	kus	4,00000	8,80	35,20
10	RDT.9306-R3	elektromechanický samozamykací panikový zámek, reverzní, pravolevý - obousměrná střílka, samozamykací - při každém zavření dveří se automaticky vysune závora zámku, jištěné zamykání zámku - v zamčeném stavu je vysunuta závora a zároveň je blokována střílka	ks	1,00000	19 029,10	19 029,10
11	RDT.9307-R4	Kabelová průchodka	ks	1,00000	4 168,10	4 168,10
12	RDT.9308-R5	Bezpečnostní kování klika x klika pro EL, dělený čtyřhran	ks	1,00000	7 939,50	7 939,50
13	RDT.9309-R6	Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm	kus	1,00000	773,50	773,50
14	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	140,00000	128,30	17 962,00
15	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	140,00000	8,70	1 218,00
16	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	50,00000	128,30	6 415,00
17	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	50,00000	31,60	1 580,00
18	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	30,00000	29,90	897,00
19	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ²	m	30,00000	12,50	375,00
20	7590545014-R7	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	200,00000	20,00	4 000,00
21	7590540524-R8	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	200,00000	14,80	2 960,00
22	7590545014-R7	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště	m	20,00000	20,00	400,00
23	34121231	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 1x2x0,8mm ²	m	20,00000	8,00	160,00

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	SL	Slaboproud
C:	2107_203	autonomní detekce požáru - bytové jednotky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #35						1 529,70
1	7596440020-R	Hlásiče Autonomní optokouřový detektor 9V, včetně baterie, propojitelný	kus	3,00000	317,50	952,50
2	7596445005-R1	Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)	kus	3,00000	192,40	577,20

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ÚT	Vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 732	Strojovny	201 146,00
----------------	------------------	-------------------

1	731244134	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění s možností připojení zásobníku TV 3,4-37,0 kW	soubor	1,00000	79 319,10	79 319,10
2	732211112	Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 125 l v.pl. 1,45 m2	soubor	1,00000	24 023,10	24 023,10
3	725519103R00~1	Montáž ohřívačů průtokových na zemní plyn 14 l/min	soubor	1,00000	4 158,60	4 158,60
4	732331634	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 40 l	soubor	1,00000	4 330,90	4 330,90
5	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,00000	1 161,40	1 161,40
6	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	1,00000	25 093,10	25 093,10
7	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	5,00000	1 251,60	6 258,00
8	314272318.SID	Příplatek ke komínové tělesu SCHIEDEL MULTI 140 mm ZKD připojení	kus	1,00000	9 390,80	9 390,80
9	764344346	Lemování sloupků komín lávek z TiZn lesklého plechu střech s krytinou vlnitou rš 500x670 mm	kus	2,00000	1 150,70	2 301,40
10	732 - R - 004	Ekvitermní systémový regulátor	kus	1,00000	44 813,90	44 813,90
11	935932632	Sífon a sítko pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP	kus	1,00000	295,70	295,70

Díl 734	Ostatní armatury	16 453,20
----------------	-------------------------	------------------

12	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	11,00000	762,40	8 386,40
13	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	4,00000	294,50	1 178,00
14	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,00000	438,20	2 629,20
15	734163444	Filtr DN 32 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,00000	4 259,60	4 259,60

Díl D2	Ventily odvzdušňovací závitové	1 895,40
---------------	---------------------------------------	-----------------

16	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	6,00000	315,90	1 895,40
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

Díl 713	Izolace armatur	10 802,40
----------------	------------------------	------------------

17	713421212R00~1	Montáž izolace tepelné potrubí pásy bez úpravy v Pz pletivu spojenými drátem 2x	m2	12,00000	649,60	7 795,20
18	713471212	Montáž tepelné izolace armatur snímatelnými pouzdry na suchý zip	kus	12,00000	250,60	3 007,20

Díl 733	Potrubí	133 841,60
----------------	----------------	-------------------

19	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 mm	m	19,00000	1 100,90	20 917,10
20	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm	m	15,00000	859,80	12 897,00
21	733221204	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	75,00000	606,90	45 517,50
22	733221203	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 18x1 mm	m	100,00000	545,10	54 510,00

Díl D3	Izolace potrubí	64 691,90
---------------	------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ÚT	Vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	733811255	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 89 do 110 mm	m	19,00000	402,60	7 649,40
24	733811246	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 110 mm	m	15,00000	293,40	4 401,00
25	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 mm	m	75,00000	181,70	13 627,50
26	733811235	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 89 mm	m	100,00000	163,90	16 390,00
27	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	224,00000	101,00	22 624,00

Díl D4	Zkouška těsnosti potrubí					8 265,60
28	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	224,00000	36,90	8 265,60

Díl 735	Otopné těleso					71 244,30
29	735151639	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1200 mm výkon 2086 W	kus	2,00000	6 935,00	13 870,00
30	735151641R00~1	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1600 mm výkon 2781 W	kus	1,00000	7 933,70	7 933,70
31	735151642R00~1	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1800 mm výkon 3128 W	kus	1,00000	8 065,50	8 065,50
32	735151640R00~1	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1400 mm výkon 2433 W	kus	1,00000	6 520,60	6 520,60
33	735151212R00~1	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 300/500 mm výkon 275 W	kus	1,00000	1 807,40	1 807,40
34	735151535	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/800 mm výkon 973 W	kus	2,00000	3 411,70	6 823,40
35	735151396	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 700/900 mm výkon 1005 W	kus	1,00000	4 310,60	4 310,60
36	735152581	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W	kus	1,00000	7 217,60	7 217,60
37	735164273	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1810/750 mm	kus	1,00000	8 005,00	8 005,00
38	735159210R00~1	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	4,00000	450,10	1 800,40
39	735159110R00~1	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	1,00000	413,30	413,30
40	735159340R00~1	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1980 do 2820 mm	kus	5,00000	824,10	4 120,50
41	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa přes 1500 mm	kus	1,00000	356,30	356,30

Díl D5	Radiátorové armatury					15 820,60
42	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	11,00000	380,00	4 180,00

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ÚT	Vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	11,00000	441,80	4 859,80
44	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	8,00000	435,90	3 487,20
45	55128125	hlavice termostatická kapalinová pro veřejné prostory se zajištěním proti sejmutí M30	kus	3,00000	605,60	1 816,80
46	734294104R00~1	Růžice dělená krycí do G 3/4	kus	22,00000	35,60	783,20
47	722212440R00~1	Orientační štítky na zeď	soubor	2,00000	346,80	693,60

Díl	751	Chlazení	88 319,56			
48	42952015	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek o výkonu do 5,5kW	kus	1,00000	33 475,60	33 475,60
49	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
50	751 - R - 002	Vnitřní podstropní chladicí jednotka	kus	1,00000	18 810,00	18 810,00
51	751711112	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW	kus	1,00000	3 562,50	3 562,50
52	751 - R - 003	Ovladač vnitřní jednotky, základní	kus	1,00000	4 156,30	4 156,30
53	751614130	Montáž regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače vzduchotechnické jednotky na omítku	kus	1,00000	593,80	593,80
54	751 - R - 004	modul signalizace a provozu vnitřní jednotky	kus	1,00000	2 375,00	2 375,00
55	751 - R - 005	silentblok 22x39 mm	kus	1,00000	593,80	593,80
56	751 - R - 006	konstrukce	kus	1,00000	2 375,00	2 375,00
57	42981914	trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -1/2" (6-12 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	5,00000	415,60	2 078,00
58	751791122	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-12 (1/4" x 1/2")	m	5,00000	178,10	890,50
59	34113021	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 3x4,00mm2	m	5,00000	59,40	297,00
60	751 - R - 013	Komunikační kabeláže mezi venkovní a vnitřní jednotkou	m	5,00000	59,40	297,00
61	751 - R - 014	Komunikační kabeláže mezi vnitřní jednotkou a nástěnným ovladačem	m	3,00000	59,40	178,20
62	34575204	žlab kabelový ocelový děrovaný SZ protipožární P90-R 150x60x1,50mm	m	2,00000	296,90	593,80
63	34575494	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250	m	3,00000	296,90	890,70
64	751 - R - 017	Kompletace systému přímého výparu a zprovoznění chladicího okruhu (vakuování, plnění chladiva); výchozí elektrovizite	kpl	1,00000	2 375,00	2 375,00
65	751 - R - 018	Spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál	kg	10,00000	118,80	1 188,00
66	751 - R - 019	Nosná konstrukce pozinkovaná	kus	1,00000	2 968,80	2 968,80
67	751 - R - 020	Ověření datového spojení a celkové zprovoznění	kpl	1,00000	593,80	593,80
68	998731202R00~1	Přesun hmot procentní pro kotelný v objektech v přes 6 do 12 m	%	877,92800	0,60	526,76

Ceny z položek s pořadovými čísly :

48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67 :

Součet : 877,92800

877,92800

Díl	731	Demontáž kotlů ocelových	1 453,50			
69	731200825R00~1	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 25 do 40 kW	kus	1,00000	1 453,50	1 453,50

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ÚT	Vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl D6	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových					15 164,80
70	733110808R00~1	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	224,00000	67,70	15 164,80

Díl D7	Demontáž armatur					5 928,00
71	734200824R00~1	Demontáž armatury závitové se dvěma závitypřes G 6/4 do G 2	kus	24,00000	247,00	5 928,00

Díl D8	Vypuštění vody z kotle					857,40
72	731391813R00~1	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 10 do 20 m2	kus	1,00000	857,40	857,40

Díl D9	Demontáž otopných těles panelových					1 738,00
73	735151821R00~1	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	11,00000	158,00	1 738,00

Díl PRE	Ostatní					23 765,30
74	735000912R00~1	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	11,00000	158,00	1 738,00
75	733291101.1	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	109,00000	36,90	4 022,10
76	733390304	Napuštění potrubí primárního okruhu tepelného čerpadla D 32x3,0 mm nemrznoucí směsí	m	8,00000	403,80	3 230,40
77	PRE	Proplach potrubí, napouštění a vypouštění. Dvojnásobné propláchnutí celé soustavy vodou. Po každém proplachu vyčištění všech filtrů, naplnění soustavy upravenou vodou	m	224,00000	58,20	13 036,80
78	735000912.1	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	11,00000	158,00	1 738,00

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ZTI	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl D1	Potrubí splaškové PVC- SK - svodné v zemi					4 412,70
1	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	5,00000	431,10	2 155,50

"1.PP" 5 :

5

5,00000

2	721173402R00~1	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	4,00000	564,30	2 257,20
---	----------------	--	---	---------	--------	----------

"1.PP" 4 :

4

4,00000

Díl D2	Potrubí splaškové PP- SK - svodné pod stropem					53 362,40
3	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	12,00000	602,70	7 232,40

"1.PP" 12 :

12

12,00000

4	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	50,00000	922,60	46 130,00
---	-----------	--	---	----------	--------	-----------

"1.PP" 50 :

50

50,00000

Díl D3	Potrubí splaškové - SK - odpadní					12 580,00
5	721174025~1	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	17,00000	740,00	12 580,00

"1.PP" 6 :

"1.NP" 11 :

17

17,00000

Díl D4	Potrubí splaškové - SK - přípojovací					6 942,80
6	721174043~1	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	11,00000	557,20	6 129,20

"1.PP" 5 :

"1.NP" 6 :

11

11,00000

7	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,00000	813,60	813,60
---	-----------	---	---	---------	--------	--------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

Díl D5	Potrubí kondenzátu					5 199,00
8	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	10,00000	519,90	5 199,00

"1.NP" 10 :

10

10,00000

Díl D6	Potrubí splaškové PVC- SK - svodné v zemi mimo objekt					16 783,77
9	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	7,00000	756,10	5 292,70

"1.PP" 7 :

7

7,00000

10	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,60000	608,80	2 191,68
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

"1.PP" 3,6 :

3,6

3,60000

11	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	5,76000	1 612,10	9 285,70
----	----------	------------------------	---	---------	----------	----------

"1.PP" 5,76 :

5,76

5,76000

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ZTI	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

12	998276101R00~1	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,01200	1 140,60	13,69
----	----------------	--	---	---------	----------	-------

Díl D7	Vyměření přípojek na potrubí - vyvedení a upevnění odpadních výpustek					661,40
13	721194105R00~1	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,00000	102,00	510,00

"1.NP" 5 :

5

5,00000

14	721194109R00~1	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,00000	151,40	151,40
----	----------------	---	-----	---------	--------	--------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

Díl D8	Zápachové uzávěry					2 636,20
15	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,00000	619,80	619,80

"1.NP" 1 :

1

1,00000

16	28654742	sifon pro odvod kondenzátu, zpětná klapka s koulí, DN 40	kus	1,00000	734,80	734,80
----	----------	--	-----	---------	--------	--------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

17	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	2,00000	403,60	807,20
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

"1.NP" 2 :

2

2,00000

18	721274126	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	1,00000	474,40	474,40
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Díl D9	Zkouška těsnosti					4 223,70
19	721290111R00~1	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	117,00000	36,10	4 223,70

Díl D10	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci					1 068,02
20	998721201R00~1	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1 068,01970	1,00	1 068,02

Ceny z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 15, 16, 17, 18 :

Součet : 1068,01970

1 068,01970

Díl D11	Potrubí z plastových trubek-SV-Hlavní vedení					34 481,00
21	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	4,00000	419,90	1 679,60

"1.PP" 4 :

4

4,00000

22	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	19,00000	516,80	9 819,20
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

"1.PP" 12 :

"1.NP" 7 :

19

19,00000

23	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	10,00000	623,80	6 238,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ZTI	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"1.PP" 10 :
10

10,00000

24	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x5,5 mm	m	22,00000	761,10	16 744,20
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

"1.PP" 22 :
22

22,00000

Díl	D12	Potrubí z plastových trubek-TV-Připojovací	7 752,00			
25	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	16,00000	419,90	6 718,40

"1.NP" 16 :
16

16,00000

26	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	2,00000	516,80	1 033,60
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

"1.NP" 2 :
2

2,00000

Díl	D13	Potrubí z plastových trubek-SV-Připojovací	23 385,20			
27	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	36,00000	419,90	15 116,40

"1.NP" 36 :
36

36,00000

28	722175002.1	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	16,00000	516,80	8 268,80
----	-------------	---	---	----------	--------	----------

"1.NP" 16 :
16

16,00000

Díl	D14	Ochrana potrubí	12 732,30			
29	722181221R00~1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	52,00000	75,40	3 920,80

"1.NP" 52 :
52

52,00000

30	722181222R00~1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	18,00000	84,10	1 513,80
----	----------------	--	---	----------	-------	----------

"1.NP" 18 :
18

18,00000

31	722181241R00~1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	4,00000	112,10	448,40
----	----------------	--	---	---------	--------	--------

"1.PP" 4 :
4

4,00000

32	722181242R00~1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	51,00000	134,30	6 849,30
----	----------------	--	---	----------	--------	----------

"1.PP" 44 :
"1.NP" 7 :
51

51,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ZTI	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl D15	Zřízení přípojek na potrubí (vyvedení a upevnění výpustek)					2 494,00
33	722190401R00~1	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	10,00000	249,40	2 494,00

"1.NP" 10 :
10

10,00000

Díl D16	Armatury s jedním závitem					5 782,40
34	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	2,00000	180,80	361,60

"1.NP" 2 :
2

2,00000

35	722220121R00~1	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	4,00000	528,00	2 112,00
----	----------------	--	-----	---------	--------	----------

"1.NP" 4 :
4

4,00000

36	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	11,00000	300,80	3 308,80
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------

"1.PP" 9 :
"1.NP" 2 :
11

11,00000

Díl D17	Armatury se dvěma závitů					21 100,80
37	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,00000	771,20	771,20

"1.NP" 1 :
1

1,00000

38	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,00000	300,80	1 804,80
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

"1.NP" 6 :
6

6,00000

39	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,00000	438,10	1 314,30
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

"1.NP" 3 :
3

3,00000

40	722231072R00~1	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	2,00000	308,90	617,80
----	----------------	---	-----	---------	--------	--------

"1.NP" 2 :
2

2,00000

41	72223-R-001	Kulový kohout DN15	kus	2,00000	319,00	638,00
----	-------------	--------------------	-----	---------	--------	--------

"1.PP" 2 :
2

2,00000

42	72223-R-002	Kulový kohout DN20	kus	10,00000	344,30	3 443,00
----	-------------	--------------------	-----	----------	--------	----------

"1.PP" 10 :
10

10,00000

43	72223-R-003	Kulový kohout DN25	kus	2,00000	519,90	1 039,80
----	-------------	--------------------	-----	---------	--------	----------

"1.PP" 2 :
2

2,00000

44	72223-R-004	Kulový kohout DN32	kus	2,00000	734,80	1 469,60
----	-------------	--------------------	-----	---------	--------	----------

"1.PP" 2 :
2

2,00000

45	72223-R-005	Zpětný ventil (ZV) DN15	kus	1,00000	282,60	282,60
----	-------------	-------------------------	-----	---------	--------	--------

"1.PP" 1 :

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ZTI	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1

1,00000

46	72223-R-006	Zpětný ventil (ZV) DN20	kus	5,00000	307,90	1 539,50
----	-------------	-------------------------	-----	---------	--------	----------

"1.PP" 5 :

5

5,00000

47	72223-R-007	Zpětný ventil (ZV) DN25	kus	1,00000	403,80	403,80
----	-------------	-------------------------	-----	---------	--------	--------

"1.PP" 1 :

1

1,00000

48	72323-R-007	Zpětný ventil (ZV) DN32	kus	1,00000	470,40	470,40
----	-------------	-------------------------	-----	---------	--------	--------

"1.PP" 1 :

1

1,00000

49	72223-R-008	Šikmý filtr DN32	kus	5,00000	684,40	3 422,00
----	-------------	------------------	-----	---------	--------	----------

"1.PP" 3 :

"1.NP" 2 :

5

5,00000

50	722239101R00~1	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"	kus	3,00000	100,70	302,10
51	722239102R00~1	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4"	kus	15,00000	125,20	1 878,00
52	722239103R00~1	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"	kus	3,00000	137,30	411,90
53	722239104R00~1	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4"	kus	8,00000	161,50	1 292,00

Díl	D18	Vodoměry	25 396,40			
54	722262226	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 1/2"x 110 R100 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	8,00000	2 846,50	22 772,00

"1.PP" 7 :

"1.NP" 1 :

8

8,00000

55	722263209	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 100°C G 1/2"x 110 R100 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	1,00000	2 624,40	2 624,40
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

Díl	D19	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí	14 175,00			
56	722290226R00~1	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	125,00000	60,60	7 575,00
57	722290234R00~1	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	125,00000	52,80	6 600,00

Díl	D20	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	883,79			
58	998722201R00~1	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1 472,99100	0,60	883,79

Ceny z položek s pořadovými čísly :

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 54, 55, 56, 57 :

Součet : 1472,99100

1 472,99100

Díl	D21	Příslušenství ZTI, inženýrských sítí	1 687,90			
59	38841009	tlakoměr radiální D 100mm spodní napojení 1/2"M tlak 0-10bar	kus	1,00000	1 635,20	1 635,20

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ZTI	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"1.PP" 1 :

1

1,00000

60	722229101R00~1	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	1,00000	52,70	52,70
----	----------------	--	-----	---------	-------	-------

Díl D22	Zařízení pro úpravu vody					12 142,80
61	43633209	filtr domácí na studenou vodu 5/4" se zpětným manuálním proplachem	kus	1,00000	6 500,40	6 500,40

"1.PP" 1 :

1

1,00000

62	722239104R00~1	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4"	kus	1,00000	161,50	161,50
63	725532101	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	1,00000	5 480,90	5 480,90

"1.NP" 1 :

1

1,00000

Díl D23	Zařízení záchodů					16 039,00
64	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,00000	5 844,30	5 844,30

"1.NP" 1 :

1

1,00000

65	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,00000	10 194,70	10 194,70
----	-----------	---	--------	---------	-----------	-----------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

Díl D24	Umyvadla					23 379,30
66	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,00000	4 996,40	14 989,20

"1.NP" 3 :

3

3,00000

67	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,00000	2 826,30	5 652,60
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------

"1.NP" 2 :

2

2,00000

68	72582-R-001	Baterie umyvadlová stojánková páková pro jednu vodu pro Us	kus	1,00000	2 440,70	2 440,70
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

69	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,00000	296,80	296,80
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

Díl D25	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny					30 827,50
70	725241212	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 800x800 mm	soubor	1,00000	9 003,60	9 003,60

"1.NP" 1 :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ZTI	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

71	725244522	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 800x800 mm	soubor	1,00000	16 049,10	16 049,10
----	-----------	--	--------	---------	-----------	-----------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

72	72584-R-001	Baterie sprchová termostatická	soubor	1,00000	5 269,00	5 269,00
----	-------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

73	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	1,00000	505,80	505,80
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Díl D26	Dřezy	3 085,90
----------------	--------------	-----------------

74	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,00000	286,70	573,40
----	-----------	--	--------	---------	--------	--------

"1.NP" 2 :

2

2,00000

75	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,00000	1 877,50	1 877,50
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

76	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,00000	635,00	635,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

"1.NP" 1 :

1

1,00000

Díl D27	Dvířka	2 927,60
----------------	---------------	-----------------

77	725980123	Dvířka 30/30	kus	4,00000	731,90	2 927,60
----	-----------	--------------	-----	---------	--------	----------

"1.NP" 4 :

4

4,00000

Díl D28	Přesun hmot pro zařizovací předměty	90,09
----------------	--	--------------

78	998725201R00~1	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	900,90000	0,10	90,09
----	----------------	--	---	-----------	------	-------

Ceny z položek s pořadovými čísly :

59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77 :

Součet : 900,90000

900,90000

Díl D29	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty	90,09
----------------	--	--------------

79	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	900,90000	0,10	90,09
----	-----------	--	---	-----------	------	-------

Ceny z položek s pořadovými čísly :

59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77 :

Součet : 900,90000

900,90000

Díl D30	Protipožární ochranné manžety	18 261,90
----------------	--------------------------------------	------------------

80	727213201	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 20 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	1,00000	1 179,00	1 179,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

81	727213202	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 25 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	4,00000	1 204,20	4 816,80
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

82	727213203	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 32 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	1,00000	2 111,70	2 111,70
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ZTI	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

83	727223101	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 50 mm stropem tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	1,00000	1 766,40	1 766,40
84	727223103	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 75 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	1,00000	1 998,60	1 998,60
85	727223105	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	1,00000	2 846,50	2 846,50
86	727223106	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 125 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	1,00000	3 542,90	3 542,90

Díl B01	DEMONTÁŽ VNITŘNÍ KANALIZACE					5 727,00
87	721140802R00~1	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	30,00000	190,90	5 727,00

Díl B02	DEMONTÁŽ VNITŘNÍHO VODOVODU					5 931,40
88	722130803R00~1	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	50,00000	110,10	5 505,00
89	722170801R00~1	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	8,00000	53,30	426,40

Díl B05	DEMONTÁŽ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ					1 130,70
90	725110811R00~1	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,00000	252,30	252,30
91	725210821R00~1	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	166,60	499,80
92	725240812R00~1	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,00000	378,60	378,60

Díl C01	OPRAVA A ÚDRŽBA VNITŘNÍ KANALIZACE					13 592,30
93	721140913R00~1	Potrubí litinové propojení potrubí DN 75	kus	1,00000	765,10	765,10

"1.PP" 1 :

1

1,00000

94	721140915R00~1	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,00000	947,90	1 895,80
----	----------------	---	-----	---------	--------	----------

"1.NP" 2 :

2

2,00000

95	721100911R00~1	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	4,00000	2 351,80	9 407,20
----	----------------	---	-----	---------	----------	----------

"1.PP" 4 :

4

4,00000

96	721171917~1	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	KUS	1,00000	1 524,20	1 524,20
----	-------------	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------

"1.PP" 1 :

1

1,00000

Díl C02	OPRAVA A ÚDRŽBA VNITŘNÍHO VODOVODU					8 478,40
97	722131936R00~1	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	8,00000	1 059,80	8 478,40

"1.PP" 5 :

"1.NP" 3 :

8

8,00000

Díl D01	OSTATNÍ POLOŽKY					21 651,10
98	000 00-R-001	Nerezový kotvící materiál pro vodoměrnou sestavu	soubor	1,00000	1 463,60	1 463,60

Položkový rozpočet

S:	01 -24066	Zastávka u Brna ON - oprava
C:	ZTI	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"1.PP" 1 :

1

1,00000

99	000 00-R-002	Prověření napojení kanalizace a vodovodu na stávající rozvody -funkčnost a nutnost v rámci objektu, prověření existujícího stavu kanalizace mimo mimo objekt.	soubor	1,00000	20 187,50	20 187,50
-----------	--------------	---	--------	---------	-----------	-----------

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					32 128,60
100	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm	m	10,00000	888,30	8 883,00
101	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	10,00000	1 130,50	11 305,00
102	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	7,00000	1 705,80	11 940,60

Díl 997	Přesun sutě					7 884,89
103	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,83700	415,60	1 179,06
104	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,83700	118,80	337,04
105	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,90300	11,90	641,45

2,837*19 "Přepočtené koeficientem množství :

53,903

53,90300

106	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,83700	2 018,80	5 727,34
------------	-----------	--	---	---------	----------	----------